


КОЛЛЕДЖ ТУРАЛЫ ҚЫСҚАША АҚПАРАТ 
Ақтау есептік-технологиялық колледжі 1997 жылы құрылды және шектеусіз 

мерзімге ие № 0032370 лицензиясы бар. Колледж атауы 2021 жылдың қыркүйек 

айында ““Асмет Ұлас” педагогика және қызмет көрсету инновациялық 

колледжі” мекемесі болып өзгертілді. Колледж өңірге педагогика және қызмет 

көрсету саласындағы мамандарды дайындайды.Колледж кітапханамен, тігінші, 

механик, технолог және шаштараз мамандарына арналған шеберханалармен, 

компютерлік сыныптармен, спорт залымен, мәжіліс залымен және интерактивті 

тақта орнатылған оқу кабинеттерімен жабдықталған. Колледж контингенті 510 

білім алушыны құрайды. 

 

2022/2023 ОҚУЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН КОЛЛЕДЖ  

ЖҰМЫСЫНЫҢМІНДЕТІ, МАҚСАТЫ 

  

Колледж міндеті:Жаһанданудың заманауи процестерін қалыпты қабылдайтын 

және таңдаған кәсіби қызмет саласында көшбасшы бола алатын бәсекеге 

қабілетті кадрларды даярлау. 

 КОЛЛЕДЖ ЖҰМЫСЫНЫҢ МІНДЕТТЕРІ: 

 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар мен электрондық оқыту 

құралдарын белсенді пайдалану, оқу үдерісін материалдық-техникалық 

қамтамасыз етуді жаңғырту негізінде заманауи кәсіптік білім берудің қажетті 

ресурстық базасын құру; 

 Экономикалық және әлеуметтік салалардың инновациялық дамуының заманауи 

деңгейінің талаптарына сәйкес бәсекеге қабілетті білікті мамандарды даярлауды 

қамтамасыз ету; 

 Мұғалімдердің кәсіби өсуіне жағдай жасау, олардың шығармашылық әлеуетін 

белсендіру, инновациялық жобаларды құруға дайындығын қалыптастыру; 

 Колледж оқытушыларының шығармашылық инновациялық іс-әрекетін 

ынталандыру арқылы  олимпиадалық, ғылыми-зерттеу және ізденіс аясындағы   

дарынды оқушылардың жеке шығармашылық қабілеттерін дамытуға ықпал ету; 

 Студенттердің оқуға және қоғамдық іс-әрекетке деген ынтасын ескере отырып, 

гуманистік принциптерге негізделген колледждің білім беру жүйесінің қызметі 

мен дамуын қамтамасыз ету.  

Негізгі мақсат: заманауи ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, білім 

беру бағдарламаларын тиімді жүзеге асыру арқылы бәсекеге қабілетті 

мамандарды сапалы дайындау, тұрақты экономикалық өсу үшін адами 

капиталды дамыту. 

 

 Міндеттері: 

 Еңбек нарығының сұраныстарының өзгеру тенденцияларына сәйкес білім беру 

қызметтерінің аясын кеңейту 

 Оқу-тәрбие үдерісін басқару жүйесін одан әрі жетілдіру 

 Дуальды оқыту жүйесінің элементтерін енгізу және модульдік білім беру 

бағдарламаларын әзірлеу 



 Кредиттік-модульдік технология элементтерін енгізу және нарық 

қажеттіліктеріне негізделген білім беру бағдарламаларын әзірлеу 

  

2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫНДАҒЫ  КОЛЛЕДЖ ЖҰМЫСЫНЫҢ НЕГІЗГІ 

БАҒЫТТАРЫ 

«Асмет Ұлас» педагогика және қызмет көрсету инновациялық  колледжі» 

Педагогикалық ұжым 2021-2022 оқу жылында келесі мәселелер бойынша 

жұмыс жасады: 

-  білім беру үрдісіне дағдыларды қалыптастыруға бағытталған әдістерді енгізу 

және олардың негізінде оқушылардың өзін-өзі бағалау жүйесін дамыту; 

-  интерактивті технологияларды пайдалана отырып, пәндерді оқуға көп 

деңгейлі тәсілдер негізінде кәсіби құзыретті маман моделін құру; 

-  материалдық-техникалық базаны жаңғырту; 

-инновациялық технологияларды қолдану арқылы оқу қызметінің тиімділігін 

арттыру, мамандарды даярлау сапасын арттыру; 

-  оқытушылардың біліктілігін арттыру; 

-  цифрландыру; 

-кредиттік-модульдік оқыту жүйесіне көшуге дайындық. 

 

Колледж 2021-2022 оқу жылында жұмысшы және орта мамандықтар бойынша 

180 студентті оқытуға мемлекеттік тапсырыс алды. 

 
Колледж мәселелері  басшы жанындағы жиналыстарда қаралды, педагогикалық 

кеңестерде талқыланды. 

Колледжде Дронюк Б.Д. төрағалығымен әлеуметтік серіктес «Дина Оразова сән үйі» 

өндірістік кеңесі жұмыс істеді, міндеттері дуальды және модульдік құзыреттілік 

тәсілінде оқытуды әзірлеу мен жүзеге асыруда, академиялық дербестікті енгізуге 

байланысты білім беру бағдарламаларын әзірлеуде сараптамалық және техникалық 

көмек көрсету болды.Колледждің әдістемелік кеңесі білім беру бағдарламаларын 

ғылыми-әдістемелік қамтамасыз етуді әзірлеу, оқу үдерісін тиімді ұйымдастыру, 

оқытушылық құрамды әдістемелік зерделеу бойынша колледждің түрлі қызметтері 

мен бөлімдерінің күш-жігерін үйлестірді.Педагогикалық ұжым оқу-әдістемелік, 

ғылыми-зерттеу, тәрбие жұмысы мен студенттердің практикалық дайындығына 

қатысты мәселелерді жүзеге асыруға белсене қатысты.Колледждің жылдық жұмыс 

жоспары құрылып, бекітілді.  

2021 жылдың қыркүйегінде колледж 5 жыл мерзімге институционалдық 

аккредиттеуден өтті. 

Колледжде оқытушылар мен студенттердің шығармашылық топтары жұмыс 

істеді, студенттер арасында кәсіби шеберлік байқаулары өткізілді. 

Колледждің материалдық-техникалық базасын нығайтуға, оқу кабинеттері мен 

өндірістік шеберханаларының жұмысына баса назар аударылды. 

Оқу кабинеттері компьютерлік техникамен толықтырылды, үстелдер, 

орындықтар және басқа да оқу жиһаздары жаңартылды.«Тағам өндірісінің 

технологиясы» мамандығы бойынша және басқа да мамандықтар бойынша цехтарды 

жабдықтау жалғасуда: технологтардың  тәжірибеде пайдалануына арналған үстелдер 

мен жабдықтар, компьютерлер, интерактивті тақталар, оқулықтар және т.б. сатып 

алынды. 



2021-2022 оқу жылында EDUS платформасында электронды журнал бойынша 

жұмыс жалғасты, мұнда сабаққа қатысу, үлгерімді бақылау, сабақ кестесі мен оларға 

бекітілген мұғалімдер, үй тапсырмасын басқару, сабақтан тыс шаралар кестесі, кеңес 

беру қызметтері, бейнеконференциялар, студент портфолиосын құру және мектептегі 

атмосфераны жақсырақ түсіну және жоғары органдар мен оқушылардың ата-

аналарын қамтамасыз ету.Оқу жылы ішінде оқу үдерісін интеграциялық 

ақпараттандыру бағдарламасы жүзеге асырылды (ДК жаңғырту, процестерді 

автоматтандыру, оқу кабинеттеріне жоғары жылдамдықты интернетке қосылу.) Оқу 

бөлімі аумағында студенттерге өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы мен студенттерге 

қызмет көрсету орталығы өз жұмысын жалғастырды. 

2021-2022 оқу жылында жаңа әлеуметтік серіктестермен «Картбаева» ЖП, 

«Гүлдер» ЖП – сұлулық салондары, «Гүлдер Ақтау» ЖШС – тігін ательесі, 

«Сбербанк» АҚ және т.б. келісімшарттар жасалды. Колледждің 50-ден астам 

әлеуметтік серіктестермен келісімшарттары бар.Жыл сайын колледж студенттері 

облыстық Worldskills чемпионатына қатысып, жеңімпаз атанады.«Шаштараз өнері» 

мамандығының 2 курс студенті Ізмағанбет Әлихан Мейрамбекұлы 2022 жылдың 5 

желтоқсаны мен 11 желтоқсаны аралығында өтетін «Worldskills» республикалық 

чемпионатына қатысады. «Тігін өндірісі» мамандығының оқытушысы Таменова 

Орынша Алдоңғарқызы Маңғыстау облысының педагогикалық шеберлік чемпионаты 

жеңімпаздарының бірі. 

Оқу жылында құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесі жұмыс істеді, оның 

мақсаты колледждегі студенттердің оқу үлгерімін, тәртібін түзету болды.Колледжде 

сонымен қатар денсаулық сақтау кеңістігін құру бойынша жұмыс жасады.  

2021-2022 оқу жылында біліктілік санатын арттыру немесе растау бойынша 

кезекті аттестаттауды растаған мұғалімдер: педагог-зерттеуші Балтаева Г.Р., педагог-

модератор Сахева А.И., Бисекенова З.А., Чолтанова З.И., Тулебаева Д.М. және т.б., 

басшы Балтаева Г.Р. басшының екінші санатын алды. 

Колледжде білім беру қызметін қамтамасыз ету үшін құрылымдық 

бөлімдердің, материалдық-техникалық, ақпараттық, кадрлық, құқықтық және 

нормативтік құрамдас бөліктердің тиімді өзара іс-қимылына негізделген  

мамандандырылған және жалпы білім беру циклдері бойынша екі циклдік комиссия 

жұмыс істеді. 

Ішкі басқару жүйесінің бөлімдері – педагогикалық, әдістемелік кеңестер, 

циклдік комиссиялардың негізгі міндеттері мен жұмыс тәртібі колледж басшысы 

бекітетін құрылымдық бөлімшелер туралы тиісті ережелермен айқындалады. 

Оқу жылында колледжішілік бақылау келесі бағыттар бойынша жүргізілді: 

-  оқу процесін ұйымдастыру және бақылау; 

-  студенттердің білім деңгейін бақылау; 

 

-материалдық-техникалық базаны бақылау; 

- педагогикалық ұжымның жұмысын бақылау; 

- тәрбие жұмысын бақылау. 

Колледжішілік бақылау бағытында студенттердің білім сапасына басты назар 

аударылды.Колледжде жұмысшылар мен мамандарды даярлау сапасын бағалау 

жүргізілд: 

-білім, білік, дағды бойыншаәкімшілік бақылау нәтижелерін талдау; 

- аралық аттестация кезінде студенттердің білімін бақылау нәтижелерін 

талдау(емтихан сессиялары); 



- колледж түлектерінің мемлекеттік қорытынды аттестаттау нәтижелерін 

талдау. 

 Ағымдағы бақылау білім алушы топтардың журналдарында көрсетіледі. 

Аралық бақылау кәсіптің/мамандықтың әрбір пәні бойынша аттестацияның 

әртүрлі нысанын (бақылау жұмысы, сынақ, емтихан, кешенді емтихан, курстық 

жұмыс) қамтиды. 

Емтихан билеттерінің, бақылау жұмысынығ, бақылау тапсырмаларының және 

тестілердің қорлары құрылды, бұл студенттердің оқу материалын жекелеген бөлімдер 

(тақырыптар) бойынша да, жалпы пән бойынша да игеруін бағалауға мүмкіндік 

береді. 

Кәсіптік бағдар беру дәстүрлі түрде оқу жылының басынан басталады. 

Әлеуметтік желілерде, сайтта колледждегі мамандықтар, іс-шаралар, шеберлік 

сабақтары туралы ақпарат таратылады.Жыл сайын жоғары сынып оқушылары үшін 

“Ашық есік күні” өткізіледі.Мектептерде кәсіптік бағдар беру жылына екі рет ақпан, 

мамыр айларында жүргізіледі, ата-аналармен және оқушылармен кездесулер 

өткізіледі. 

САПА САЯСАТЫ 

Біздің басты мақсатымыз – еңбек нарығында сұранысқа ие және кәсіби 

мәселелерді сауатты шешуге дайын, жоғары білікті, бәсекеге қабілетті жұмысшылар 

мен мамандарды даярлауды қамтамасыз ететін жағдай жасау. 

Біз колледж қызметін үздіксіз жетілдіріп отыру қажеттігіне сенімдіміз 

және мыналарды көздейміз: 

 өз қызметінде барлық мүдделі тараптардың (мемлекет, қоғам, жұмыс 

берушілер, өтініш берушілер, студенттер және колледж қызметкерлері) 

мүдделеріне үнемі назар аудару; 

 білім беру ұйымдарымен, білім беру органдарымен, жұмыс берушілермен және 

білім беру қызметтерін басқа да тұтынушылармен өзара тиімді қарым-қатынас 

орнату арқылы білім беру қызметтері нарығында колледждің сенімді серіктесі 

ретіндегі имиджін нығайту; 

 колледж түлектерінің кәсіби қызметті жүзеге асыруға дайындығының жоғары 

деңгейін қамтамасыз ету; 

 әрбір қызметкердің еңбегін жеке бағалау және ынталандыру жүйесін 

құру және енгізу арқылы колледждің маңызды ресурсы ретінде педагогикалық 

кадрлардың біліктілігі мен уәждемесінің жоғары деңгейін қамтамасыз ету. 

Әрбір колледж қызметкері білім сапасына, жұмыс әдістерінің 

жетілдірілуіне және тиімділігіне жауапты. 

Колледж басшылығы өзіне мынадай міндеттер алады: 

 осы саясатты ұжымның назарына жеткізу және оны колледждің әрбір 

құрылымдық бөлімшесінде түсінуді қамтамасыз ету; 

 осы саясатты іске асыру үшін оңтайлы жағдайларды қамтамасыз ету;  

 мерзімді түрде саясаттың жарамдылығы мен жаңартылуын сараптап қарап 

шығу; 

 қызметкерлердің құзыреттілігін, уәждемесін, шығармашылық бастамасын 

қолдауды, корпоративтік мәдениетті дамытуды ұдайы жетілдіру арқылы сапа 

менеджменті жүйесін жетілдіру жөніндегі іс-шараларға белсенді түрде тартуды 

қамтамасыз ету. 

 

 



 

2022-2023 ОҚУ ЖЫЛЫНДА КОЛЛЕДЖДЕ ОҚЫТЫЛАТЫН 

МАМАНДЫҚТАР ТІЗІМІ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Мамандық атауы Мамандық коды Біліктілік 
Бастауыш білім беру 

педагогикасы мен әдістемесі 

01140100 4S01140101Бастауыш білім беру 

мұғалімі 

Дене тәрбиесі және спорт 01140500 4S01140501 Дене тәрбиесі  пәні 

мұғалімі 

Мектепке дейінгі тәрбие 

және оқыту 

01120100 4S01120102 Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқыту ұйымдарының 

тәрбиешісі  

Дизайн (салалар бойынша) 

 

0402000 040201 3 Дизайнер 

040202 2 Көркемдік-әсемдік 

жұмыстарын орындаушы 

Шаштараз өнері және сәндік 

косметика 

10120100 4S10120102 Суретші-модельер 

3W10120101 Шаштараз-стилист 

Менеджмент (салалар және 

қолдану аясы бойынша) 

04130100 4S04130101Менеджер 

Тоңазытқыш-компрессорлық 

машиналар мен 

қондырғыларды пайдалану 

мен монтаждау 

07150900 3W07150901 Өнеркәсіп 

кәсіпорындарының тоңазытқыш-

компрессорлық жабдықтарының 

электрослесарь-монтаждаушысы  

Тігін өндірісі және киімдерді 

үлгілеу 

07230100 4S07230106Модельер-

құрастырушы 

3W07230101 Тігінші 

3W07230102Портной 

Тағам өндірісінің  

технологиясы 

07211300 4S07211303 Техник-технолог 













 

 
 Жылдық және жартыжылдық қорытынды 

бойынша статистикалық есеп дайындау 

қыркүйек, 

желтоқсан, 

маусым 

 әкімшілік 

1.  

Ашық сабақ өткізуді қамтамасыз ету  график 

бойынша 

( жартыжылдық 

бойынша) 

Әдіскер, 

жетекшілері ПЦК 

оқытушылар 

2.   Пәндік декада өткізу график бойынша Әдіскер,  ПЦК 

жетекшілері 

3.  

Сабақты   оқу-әдістемелік жағынан қамтамасыз 

ету бойынша мұғалімдердің жұмысын 

ұйымдастыру 

 Оқу жылы 

ішінде 

 Басшының әдістемелік 

жұмыс бойынша 

орынбасары, 

ПЦК  жетекшілері 

4.  
Оқыту құралдарын жаңартуға  оқытушылардың 

сұраныстарын дайындау 

қажеттілік 

бойынша 
Әдіскер  

5.  Оқытушыларға пәндері бойынша қорытынды 

аттестаттауды өткізу тәртібі туралы түсінік 

жұмысын жүргізу. 

 

график бойынша 

Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

6.  Студенттерді пән бойынша қорытынды 

аттестаттаудан өткізуді ұйымдастыру 

график бойынша Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары, 

оқу бөлімі, диспетчер 

7.  Қорытынды мемлекеттік аттестаттау 

бағдарламасын әзірлеу және бекіту 

 

ақпан Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары, 

оқу бөлімі, 

оқытушылар, 

ПЦК жетекшілері 

8.  Курстық және дипломдық жұмысты жобалау 

кабинетінің жұмысын ұйымдастыру 

 

Курстық 

жұмысты 

жобалау кезінде 

 

Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары, 

оқу бөлімі 

9.  Түлектерді мемлекеттік аттестаттау бойынша  

кеңес беру кестесін жасау 

 

график бойынша Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары, 

оқу бөлімі 

10.  Түлектердің мемлекеттік қорытынды 

аттестациясын өткізу 

 

график бойынша Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары, 

оқу бөлімі, оқытушылар 

 

11.  Колледж түлектерін мемлекеттік қорытынды 

аттестаттау қорытындысы бойынша 

педагогикалық кеңес отырысын  әзірлеу. 

маусым Басшының оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2022-2023 оқу жылына арналған оқу процесін, өндірістік оқу және өндірістік 

қызметті басқаруға арналған апталық циклограмма 

 

№  Апталық күндер 

және оның 

сипаттамасы 

Іс-әрекет мазмұны Мерзімі  Жауапты 

1 ДҮЙСЕНБІ 

Әкімшілік күні 

Сұрақ-жауап күні 

 Басшылық күні 

 Басшы жанындағы жиналыс 

 Басшы орынбасарлары 

жанындағы жиналыс 

 Өндірістік жиналыс 

 Білім алушылардың ата-

аналарын қабылдау 

  Ашық есік күні 

Апта сайын  

Қажеттілік 

бойынша 

Қажеттілік 

бойынша 

Қажеттілік 

бойынша 

Апта сайын 

Басшы 

Басшы 

орынбасарлары 

 

2  СЕЙСЕНБІ 

Кәсіби бағдар беру 

күні 

  Студенттермен кездесу 

 Тест, сауалнама өткізу 

 Мектеппен жұмыс   

 Спорттық шаралар 

  Өзара сабаққа қатысу және 

сыныптан тыс шаралар 

 Сынып сағаттары 

4 апта 

 

 

3 апта 

Апта сайын 

 

 Апта сайын 

 Оқытушылар 

 

 Әкімшілік,  

оқытушылар 

 

Кураторлар 

3 СӘРСЕНБІ 

 Бақылау күні 

 Әдістемелік-

нұсқаулық күні 

 Өзара сабаққа қатысу және 

сыныптан тыс шаралар 

  Оқу құжаттарын тексеру  

  Кеңес беру өткізу 

 Апта сайын 

 

 Айына бір рет 

Апта сайын 

 Әкімшілік 

 Оқу бөлімі 

ПЦК 

жетекшілері 

4 БЕЙСЕНБІ 

Мәжіліс, жиналыс 

күні 

  Педагогикалық кеңес 

  Ата-аналар жиналысы 

  Әдістемелік жиналыс 

 ПЦК отырысы 

 

 Жоспар бойынша  Әкімшілік 

 

5 ЖҰМА 

Тәрбие жұмысы күні 

 Тақырыптық кештер, 

дебаттар, конференциялар, 

байқаулар 

 Тазалық күні 

  Профилактика күні. 

1 апта 

 Апта сайын 

Басшының  

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

Білім алушының 

студенттік билеті, 

сынақ кітапшасы 

 Жаңадан қабылданған 

студенттердің сынақ 

кітапшасын, студенттік 

билетін дұрыс толтыруын 

қадағалау 

Студенттік 

билет, сынақ 

кітапшасы 

 талдау ағымдағы 

 

15.09 

дейін 

 Оқу бөлімі  Басшы 

жанынд

ағы 

жиналыс 

Жасақталған 

студенттік 

билеттер 

Пәндік-циклдік 

комиссиялардың 

жұмыс 

жоспарлары 

 

ПЦК жұмыс жоспарларының  

мазмұнын және жасақталуын 

тексеру (жоспар 

мазмұнының әдістемелік 

тақырыпқа сәйкестігі) 

Циклдік 

комиссия 

 ішкі  

ағымдағы 

 23.09 

дейін 

 Әдіскер  

Әдістем

елік 

кеңес 

ПЦК 

бекітілген 

жұмыс 

жоспарлары  

 

Оқытушылардың 

жеке жұмыс 

жоспарлары 

Жеке жұмыс жоспарларының  

жасақталуы мен мазмұнын 

тексеру 

 

Оқытушылар 

 

 ішкі 

 

 

ағымдағы 

20.09 

дейін 

 Әдіскер  

Педагог

икалық 

кеңес 

Оқытушылар

дың 

бекітілген 

жеке жұмыс 

жоспарлары 

 Сынып 

жетекшілерінің 

тәрбие 

жұмысындағы 

перспективалық 

жоспарлары (ө/о 

шеберлері, 

кураторлар) 

 Жоспарлар мазмұнының 

тәрбие жұмысының негізгі 

бағыттарына сәйкестігін 

тексеру 

 Оқытушылар 

 

 ішкі 

 

 

 

ағымдағы 

15.09 

дейін 

Басшың 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

 

Өдірісті

к 

жиналыс 

 Сынып 

жетекшінің 

бекітілген 

жұмыс 

жоспары 

2021-2022 оқу 

жылы 

түлектерінің 

жұмыспен  

қамтылуы 

 

Түлектердің мамандық 

(мамандығы) бойынша 

жұмысқа орналасуын 

тексеру. 

 

Түлектер  ішкі 

 

 

 

жалпылам

а 

 

бір ай  

бойы 

Басшының 

өдірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары 

 Басшы 

жанынд

ағы 

жиналыс 

 Жұмысқа 

орналасу 

көрсеткіші 

бойынша 

анықтама 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Жалпы білім беру 

пәндері  циклінің  

оқу  жұмыстық  

бағдарламалары 

 

 Тексеру 

- жасатау ережелеріне 

сәйкестігі; 

- білім беру стандарты; 

- колледж кітапханасында 

бағдарламада көрсетілген 

негізгі әдебиеттердің болуы. 

 Оқытушылар 

 

фронталд

ы 

 

 

 ішкі 

 

бір ай 

бойы 

Басшының 

оқу ісі 

жөніндегі 

орынбасары,  

ПЦК 

жетекшілері 

 Басшы 

жанынд

ағы 

жиналыс 

Бекітілген оқу 

жұмыстық 

бағдарламала

р 

 Арнайы пәндер  

циклінің     оқу 

жұмыстық 

бағдарламалары 

 

 Тексеру 

- жасатау ережелеріне 

сәйкестігі; 

-  білім беру стандарты; 

-   колледж кітапханасында 

бағдарламада көрсетілген 

негізгі әдебиеттердің болуы. 

 Оқытушылар  

 

фронталд

ы 

 

 

 

ішкі бір ай 

бойы  

Басшының 

оқу ісі 

жөніндегі 

орынбасары,  

ПЦК 

жетекшілері   

 Басшы 

жанынд

ағы 

жиналыс 

Бекітілген оқу 

жұмыстық 

бағдарламала

р 



 

ҚАЗАН 

Бақылау 

мазмұны   
Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам   

Бақылау 

нысандар

ы мен 

әдістері 

 

Бақылау  

түрі 

 

 

 

Мерзім

і  

Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады) 

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы 

 

Студенттердің  

білімін 

бақылауды 

енгізу 

 

Қазақ тілі, орыс тілі, шет тілі, 

математика, физика, химия,  

пәндері бойынша  I курс 

студенттерінің  базалық білім 

деңгейін тексеру 

I курс 

студенттері 

 Сынақ фронталды 

 

 Бір ай 

бойы 

Басшының 

оқу ісі 

жөніндегі 

орынбасары   

 

Педагогика

лық кеңес 

 

аналитикалы

қ анықтама 

 

Оқытушыларды

ң педагогикалық 

іс-әрекетінің 

тиімділігі 

 Аттестатталған  

оқытушылардың жоспарлары 

мен қызметін зерделеу 

 

 Сабақтар  Өзара жалпылама  Бір ай 

бойы 

Әдіскер,  

сараптау 

тобының 

мүшелері 

 

Педагогика

лық кеңес 

аттестаттау 

құжаттары 

 

Колледж 

студенттерінің 

ішкі тәртіп 

ережелерін 

сақтауы. 
“Тәуекел 

топтағы”балалар

мен жұмысты 

ұйымдастыру 

Оқу сабақтарына уақытылы 

қатысуын бақылау.(Сабаққа 

кешігіп келгендерді анықтау) 

Қашықтықтан оқыту 

технологияларын қолдану 

проблемаларын 

анықтау.“Тәуекел 

топтағы”балаларды, олардың 

бағыт-бағдарын анықтау. 

Студенттер Топтық  ішкі Бір ай 

бойы  

 Оқу бөлімі  Басшы 

жанындағы 

жиналыс 

аналитикалы

қ анықтама 

 

 WorldSkills 

республикалық 

чемпионаты 

Чемпионатқа дайындықты 

қадағалау. Қатысу. 

 

 Қатысушы Жеке  ішкі 15.10 

дейін 

Басшының 

өндірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары 

Педагогика

лық кеңес 

аналитикалы

қ анықтама 

 

Антитеррорлық 

жаттығулар 

Студенттер мен колледж 

қызметкерлерінің төтенше 

жағдайларға дайындығын, 

дағдыларын тексеру 

 

  ескертпе 30.10 Басшының 

әкімшілік-

шаруашылы

қ ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

  Басшы 

жанындағы 

жиналыс 

 хаттама 



 

 

 

ҚАРАША 

 
 

Бақылау 

мазмұны    
Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам    

 Бақылау 

нысандары 

мен әдістері 

 

 Бақылау  

түрі 

 

 

Мерзім

і 

Жауапты Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады) 

 

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы 

 

Арнай пәндер 

апталығының 

өткізілуі 

Сабаққа қатысу, әдістемелік  

нқсқаулықтар 

 

 топтар  топтық  ішкі  Бір ай 

бойы 

 Әдіскер  Басшы 

жанындағы 

жиналыс   

 анықтама 

2020-2021 оқу 

жылндағы 

үлгерімі төмен 

оқушылармен 

жұмысты 

ұйымдастыру 

 Қайта тапсыруларды бақылау  Үлгерімі 

төмен 

студенттер 

 жеке фронталд

ы 

 Бір ай 

бойы 

 Оқу бөлімі Педагогика

лық кеңес 

аналитикалы

қ анықтама 

 

Жаңартылған 

жүйе бойынша 

оқу сабақтарын 

өткізу 

 

 Сабақтың тиімділігін, оқыту 

сапасын, сабақтағы 

кемшіліктерді анықтау және 

мұғалімдерге көмек көрсету 

мақсатында оқу сабақтарына 

қатысу. 

 сабақ  өзара  ішкі  Бір ай 

бойы 

 әкімшілік Педагогика

лық кеңес   

- сабақты 

талдау 

картасы 

 

 Факультатив 

жұмысы 

 

 Студенттердің  факультативке 

қатысуын,  факультативтің 

өткізілу жұмыстардың 

тиімділігін тексеру. 

 сабақ  өзара   Бір ай 

бойы 

Басшының 

оқу ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

Педагогика

лық кеңес   

бақылау  

қорытындыс

ы бойынша 

анықтама 

Студенттердің 

оқу сабақтарына 

қатысуы 

Сабаққа қатысуын қадағалау, 

сабаққа қатыспайтын 

студенттерді анықтау 

студенттер ішкі ескертпе Бір ай 

бойы 

 Оқу бөлімі  Өндірістік 

жиналыс 

аналитикалы

қ анықтама 

 

 



 

ЖЕЛТОҚСАН 

 Бақылау 

мазмұны 
 Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам 

Бақылау 

нысандар

ы мен 

әдістері 

 

Бақылау 

түрі 
 

Мерзім

і  

Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады) 

 Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы 

 

Емтихан 

материалдары 

Емтихан материалдарының 

дайындалу сапасын тексеру 

(мазмұны, жасақталуы). 

билеттер  жеке  ішкі 

 

25.12 

дейін 

Әдіскер  

Әдістемелі

к кеңес  

 Бекітілген 

емтихан 
материалдары 

“Тәуекел 

топтағы” 

балалармен 

жұмысты 

ұйымдастыру 

 Үлгерімін, қатысымын, 

психологиялық күйін тексеру 

“Тәуекел 

топтағы” 

балалар 

жеке  ішкі Бір ай 

бойы 

Психолог,  

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

 Басшы 

жанындағы 

жиналыс 

 анықтама 

Кураторлардың 

“проблемалық 

балалардың” ата-

аналарымен 

жұмысы 

Куратор мен ата-ананың 

өзара байланысы 

 Ата-ана  жеке  жеке  Бір ай 

бойы 

Кураторлар, 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

 

Профилакт

икалық 

кеңес 

Тіркеу 

күнделігі 

Кураторлық сағат  Топтарда кураторлық 

сағаттардың өткізілуін,  

кураторлвқ сағатта уақытты 

пайдалану тиімділігін 

тексеру 

Кураторлар  жеке сыныпты

қ-

жалпылам

а 

 Бір ай 

бойы 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

 Өндірістік 

жиналыс 

Аналитикал

ық анықтама 

Оқулықтар. 

Кітапхана қорын 

пайдалану 

Студенттердің кітапханаға  

баруын бақылау 

 

Студенттер, 

оқытушылар 

бақылау  ішкі  Бір ай 

бойы 

Кітапханаш

ы  

 Басшы 

жанындағы 

жиналыс 

 талдау 

Психологиялық 

қызмет 

«Қиын оқушылармен» 

жұмыстың жүргізілуін 

бақылау 

 Білім 

алушылар 

 жеке  

тақырыпт

ық 

 Бір ай 

бойы 

Психолог  Өндірістік 

жиналыс 

Аналитикал

ық анықтама 

 Арнайы пәндер 

бірлестігінің 

пәндік апталығы 

 

Сабақты өткізу әдіс-

тәсілдерін талдау. 

Новаторлық.Студент 

белсенділігі.  Әдістемелік 

нұсқаулық. 

Оқытушыла

р және 

студенттер 

 топтық  

ағымдағы 

 

Жоспа

р 

бойын

ша 

 Әдіскер  Басшы 

жанындағы 

жиналыс 

Аналитикал

ық талдау 



 

ҚАҢТАР 

 

 Бақылау 

мазмұны 
 Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам   

Бақылау 

нысанда

ры мен 

әдістері 

 

Бақылау  

түрі 

 

 

Мерзім

і  

 Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады)  

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы 

Оқытушылардың 

өткізілген оқу 

сағаттары 

Оқытушылардың оқу 

жоспарларына сәйкес оқу 

жүктемесінің орындалуын 

тексеру 

 

 жүктеме  жеке  ағымдағы 

 

 30.01 

дейін 

диспетчер Педагогика

лық кеңес 

Iжартыжылд

ықта  

өткізілген 

сағаттар 

туралы 

анықтама 

Емтихан 

сессиясы 

(күндізгі бөлім) 

 Емтихан өткізуге қойылатын 

талаптардың сақталуын 

тексеру. 

оқытушылар  ішкі  ағымдағы  Бәр ай 

бойы 

 Оқу бөлімі Педагогика

лық кеңес   

 ақпарат 

Қалалық 

кәсіпорындарда 

тәжірибеден өту 

 

 

Өндірістік  тәжірибенің 

ұйымдастырылуын,  

мамандыққа сәйкес  

жүргізілуін бақылау (оқу 

процесінің кестесіне сәйкес) 

тәжірибеден 

өтуші 

 ішкі  

жалпылама 

 

 Бір ай 

бойы 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары  

Басшы 

жанындағы 

жиналыс  

 Бақылау 

қорытындыс

ы бойынша 

анықтама 

Контингенттің 

қауіпсіздігі 

бойынша жұмыс 

 

Студенттердің 1 

жартыжылдықтағы оқудан 

шығуын талдау, білім 

алушылар контингентін  

тұрақтау бойынша куратор 

жұмысы 

студенттер  талдау  ескертпе 

 

31.01 

дейін 

 Оқу бөлімі  Өндірістік 

жиналыс 

Аналитикал

ық анықтама 

 АӘД 

сабақтарында 

әскери-

патриоттық 

тәрбие беру. 

Әскери-патриоттық 

тәрбиенің жүргізілуін 

бақылау 

 

студенттер  бақылау тақырыпты

қ 

Бір ай 

бойы 

Педагог-

ұйымдастыр

ушы 

Педагогика

лық кеңес 

аналитикалы

қ анықтама 

I жартыжылдық 

қорытындысы 

Колледждің әр бөлімінің 

жұмысын бақылау 

 

оқытушылар  ішкі жалпылама 

 

 31.01 

дейін 

 Әкімшілік Педагогика

лық кеңес  

 Есеп 



 

АҚПАН 

 Бақылау 

мазмұны 
 Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам 

Бақылау 

нысандар

ы мен 

әдістері 

 

Бақылау 

түрі  

Мерзімі   Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 
(талқыла

нады)   

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы   

Курстық жоба  Курстық жоба 

тақырыптарының 

мамандыққа сәйкестігін 

тексеру. 

Оқытушыл

ар 

 жеке  ішкі 

 

 14.02 

дейін 

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары 

 

 

Әдістемел

ік кеңес  

 

бекітілген 

курстық 

жұмыс 
тақырыптары 
(жобалар) 

«Дене 

шынықтыру» 
мамандығын 

пәндік-жалпылама 

бақылау 

 Кәсіби дайындықтың 

сапасын, кәсіби цикл  

бірлестігінің жабдықталуын 

тексеру 

Оқытушыл

ар, 

студенттер 

 бақылау  

жалпыла

ма 

 Бір ай 

бойы 

Әдіскер, 

 ПЦК 

жетекшілері 

 Басшы 

жанындағ

ы жиналыс   

 Бақылау 

қорытындыс

ы бойынша 

анықтама 

 Кәсіптік бағдар 

беру жұмысы  

Мектептерге бекітілген 

мұғалімдердің белсенді 

қабылдауға өзара 

қатысымын тексеру  

Оқытушыл

ар 

 ішкі тақырып

тық 

 Бір ай 

бойы 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

Басшы 
жанындағ

ы жиналыс   

Аналитикал

ық анықтама 

Қауіпсіздік 

шарасы және 

антитеррорлық 

бақылау 

 

 Террориздік қауіпке қарсы 

қауіпсіздік шараларының 

сақталуын бақылау 

 

ұжым топтық ішкі   Бір ай 

бойы 

Басшының 

әкімшілік-

шаруашылық 

жөніндегі 

орынбасары 

Педагоги

калық 

кеңес 

 хаттама 

 Колледжішілік 

чемпионатыWorld

Skills 

Колледжішілік 

чемпионаттың өткізілуіне 

дайындықты талдау 

 

қатысушыл

ар 

 жеке  ішкі   Бір ай 

бойы 

 Басшының 

өндірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары 

Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс    

 анықтама 

Кәмелет жасына 

толмағандардың 

құқық 

бұзушылықтары мен 

суицидтті алдын алу 

 

 Алдын алу сақтық 

шараларының жүргізілуін 

бақылау.Үйде болу. 

студенттер  жеке  

тақырып

тық 

 Бір ай 

бойы 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары 

Психолог 

Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс    

 ақпарат 



 

НАУРЫЗ 

 
 

 

Бақылау 

мазмұны 

 

Бақылау мақсаты Бақылауш

ы құрам   

Бақылау 

нысандар

ы мен 

әдістері 

 

Бақылау 

түрі 
 Мерзімі   Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқыла

нады)    

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы   

 Студенттерді 

аралық 

аттестаттау 

 

Білім беру бағдарламасын 

меңгеру деңгейін тексеру, 

үлгермегендерді анықтау 

 

 төмен 

үлгерімдер 

 жеке  

ескертпе 

25-31.03 Әдіскер 

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары 

 

Өндірісті

к 

жиналыс 

- 

аналитикалы

қ анықтама 

Студенттердің 

денсаулығына 

медециналық 

тексеру 

жүргізуді 

бақылау 

Профилактикалық және 

сауықтыру шараларын талдау 

 

студенттер топтық  

ағымдағ

ы 

 Бір ай 

бойы 

Медбике Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс    

 ақпарат 

Бірыңғай 

орфографиялы

қ режимді 

сақтау 

 

Оқытушылардың студенттердің 

дәптерлерін жүйелі түрде 

тексеруін бақылау 

 

оқытушыла

р 

жеке  

ағымдағ

ы 

Бір ай 

бойы  

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары 

Өндірісті

к 

жиналыс   

- 

аналитикалы

қ анықтама 

Колледж 

студенттерінің 

ішкі тәртіп 

ережелерін 

сақтауы 

 

Оқу сабақтарының басталуы 

мен аяқталуының уақтылы 

орындалуын қадағалау 

 

студенттер  ішкі  

ағымдағ

ы 

Бір ай 

бойы  

 Оқу бөлімі Профилак

тикалық 

кеңес 

- 

аналитикалы

қ анықтама 

Өрт 

қауіпсіздігі 

 

Өрт қауіпсіздігі ережелерінің 

сақталуын бақылау 

 

ұжым өзін-өзі 

бақылау 

 

 

ескертпе 

Бір ай 

бойы  

Басшының 

әкімшілік-

шаруашылық 

жөніндегі 

орынбасары 

Педагоги

калық 

кеңес 

 анықтама 



 

СӘУІР 

 
 

 

 

 

 

 Бақылау 

мазмұны 
Бақылау мақсаты Бақылаушы 

құрам 
Бақылау 

нысанда

ры мен 

әдістері 

 

Бақылау 

түрі 
 Мерзімі  Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады)     

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы   

Оқу үлгерімінің 

сапасын бақылау 

 

Пәндерді оқыту сапасын 

бақылау.  Студенттің 

үлгерімі. 

 

Оқытушылар, 

студенттер 

 ішкі  

жалпылам

а 

 Бір ай 

бойы 

Әдіскер 

Басшының 

оқу ісі 

жөніндегі 

орынбасары   

Басшы 

жанындағы 

жиналыс    

-  бақылау 

қорытындыс

ы бойынша 

анықтама 

 Ата-анасының 

қамқорлығынсыз 

қалған және 

жетім балалармен 

жұмыс 

 

 

Жұмыстың жүйелілігі мен 

тиімділігін тексеру. Ата-

анасының қамқорлығынсыз 

қалған және жетім 

балалармен жұмыс жүргізу 

 

 

 

 Жетім 

балалар 

 жеке  жеке Бір ай 

бойы  

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары   

Профилакт

икалық 

кеңес  

-   бақылау 

қорытындыс

ы бойынша 

анықтама 

«Рухани 

жаңғыру» 

мемлекеттік 

бағдарламасын 

жүзеге асыру 

 

Тәрбие жұмысын талдау 

 

 Тәрбие 

процесі 

 топтық ағымдағы Бір ай 

бойы  

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары   

 Басшы 

жанындағы 

жиналыс       

анықтама 

Оқытушылардың

аттестаттау 

жұмыстары 

 

 Қорытындылау. Талдау. Оқытушылар  жеке  

жалпылам

а 

 31.03 

дейін 

 Әдіскер  Педагогика

лық кеңес 

 анықтама 



 

МАМЫР 

 Бақылау 

мазмұны 
 Бақылау мақсаты Бақылаушы 

құрам 
Бақылау 

нысанда

ры мен 

әдістері 

Бақылау 

түрі 
 Мерзімі Жауапты Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқыла

нады)     

Нәтижелерді 

қорытынды

лау формасы    

Оқу сабақтарын 

өткізу 

 

Сабақтың тиімділігін, 

оқыту сапасын, сабақтағы 

кемшіліктерді анықтау 

және оқытушыларға көмек 

көрсету мақсатында өзара 

сабақтарға қатысу. 

оқытушылар  бақылау  

ағымдағы 

 

Бір ай 

бойы  

әкімшілік Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс       

- сабақты 

талдау 

картасы 

Оқу және 

өндірістік 

тәжірибе 

 Тәжірибе жүргізілуін 

бақылау 

оқытушылар  бақылау  

ағымдағы 

Бір ай 

бойы  

Басшының 

өндірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары 

Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс       

 анықтама 

Түлектердің 

жұмысқа 

орналасу 

көрсеткіші 

 

Түлектердің жұмысқа 

орналасуын бақылау. 

 Талдау. 

 түлектер  талдау  

ағымдағы 

31.05 

дейін 

Басшының 

өндірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары  

Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс       

-  

аналитикал

ық 

анықтама 

Кәсіптік бағдар 

беру жұмысы 

 Жаңа құрамды 

жинақтаудағы 

оқытушылардың бірлескен 

жұмысын бақылау. 

 Мектеп 

оқушылары 

 талдау  

ағымдағы 

 

15.05 

дейін 

Басшының 

өндірістік 

оқыту 

жөніндегі 

орынбасары  

Басшы 

жанындағ

ы 

жиналыс       

-  

аналитикалы

қ анықтама 

Мемлекеттік 

органдармен 

бірлескен іс-

қимылдарды  

орындау 

шаралары 

 

Антитеррорлық жаттығулар  ұжым, 

студенттер 

жаттығу 

әрекеттер

і 

 

ағымдағы 

31.05 

дейін 

Шаруашылық 
бөлім 

меңгерушісі,  
Басшының 

әкімшілік-

шаруашылық ісі 
жөніндегі 

орынбасары 

Педагоги

калық 

кеңес 

- 

аналитикалы

қ анықтама 



 

МАУСЫМ 

Оқу жылына арналған колледжішілік бақылау жоспарыүлгісі дайын.Әр айдың басында жоспар қаралып, қажет болған жағдайда оған 

өзгерістер мен толықтырулар енгізілуі мүмкін.

Бақылау 

мазмұны   
Бақылау мақсаты  Бақылауш

ы құрам 

Бақылау 

нысандар

ы мен 

әдістері   

Бақылау 

түрі 
Мерзімі  Жауапты  Қайда 

қарастыр

ылады 

(талқылан

ады  

Нәтижелерді 

қорытындыла

у формасы    

Білімі  туралы 

дипломдар 

 

Білімі туралы дипломдарды 

толтыру дұрыстығын 

тексеру 

 

диплом  ішкі ағымдағ

ы 

 

25.06 

бастап 

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары   

Басшы 

жанындағы 

жиналыс       

білімі туралы 

толтырылған 

дипломдар 

Емтихан алды  

кеңес беру. 

Емтихан алды  кеңес беру 

өткізілуін, студенттердің 

қатысымын тексеру.  

оқытушылар

, студенттер 

 ішкі ағымдағ

ы 

 

10.06-

20.06 

 Оқу бөлімі  

Әдістемелі

к кеңес 

- бақылау 

қорытындысы 

бойынша 

анықтама 

Мемлекеттік 

қорытынды 

аттестаттау 

Мемлекеттік қорытынды 

аттестаттауға қажетті 

құжаттардың дайындығын 

тексеру 

оқытушылар

, студенттер 

 ішкі ағымдағ

ы 

 30.06 

дейін 

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары 

Педагогика

лық кеңес 

Мемлекеттік 

қорытынды 

аттестаттау 

құжаттары 

Оқытушыларды

ң өткізілген оқу 

сағаттары 

Оқытушылардың оқу 

жоспарларына сәйкес оқу 

жүктемесінің орындалуын 

тексеру 

 

оқытушылар  ішкі жалпыла

ма 

30.06 

дейін 

Диспетчер  Педагогика

лық кеңес  

Оқу жылында 

және II 

жартыжылдықта 

өткізілген 

сағаттар туралы 

анықтама 

Сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы шаралар 

 

Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимылдың алдын 

алу 

 

оқытушылар ішкі тақырып

тық 

31.05 

дейін 

Басшының 

тәрбие ісі 

жөніндегі 

орынбасары    

Педагогика

лық кеңес  

Есеп  

Колледж 

жұмысының 

кешенді 

жоспары. 

Сапа бойынша 

мақсаты. 

Барлық бағыттары 

бойынша жұмыс 

жоспарларының 

орындалуын бақылау.  Сапа 

бойынша жетістіктер. 

ұжым топтық ағымдағ

ы 

 30.06 

дейін 

Басшының оқу 

ісі жөніндегі 

орынбасары     

Педагогика

лық кеңес 

Колледждің 

2021-2022 оқу 

жылындағы 

жұмысын 

талдау 





2022– 2023  оқу жылына арналған  

әдістемелік жұмысының  жоспары  
Колледждің әдістемелік тақырыбы:  «Оқытудың жаңа технологиялық әдістерін қолдана отырып, оқу процесін ізгілендіру». 

 

Әдістемелік қызмет мақсаты: оқу үдерісін ұйымдастыруда, жетілдіруде, дамытуда және әдістемелік қамтамасыз етуде, колледжішілік басқарудың 

тиімді жүйесін қамтамасыз ету, оны жан -жақты қолдау, жоғары кәсіби кадрлармен қамтамасыз ету. 

 

Міндеттері: 
1) нормативтік құқықтық құжаттарды, білім беруді басқару органдарының ұсынымдамаларын, оқу-бағдарламалық құжаттарды жетілдіру үшін 

ұсыныстар енгізу; 

2) жаңа оқу бағдарламалардың зерделеуін ұйымдастыру және оларды оқу үдерісіне енгізу туралы ұсыныстар беру;  

3) еңбек нарығының талаптарын ескере отырып білім беру бағдарламаларына және стандарттарға өзгерту енгізу туралы ұсыныстар енгізу; 

4) ағымдық, аралық бақылаудың қорытындыларын талқылау; білім алушылардың білімнің, іскерлігінің дағдысының сапасын талдау және 

нәтижелерді жақсарту жөніндегі ұсыныстарды әзірлеу; 

5) педагогикалық тәлімгерлікті ұйымдастыру, еңбек жолын жаңа бастаған педагогикалық қызметкерлер мен өндірістік оқыту шеберлеріне оқу 

сабақтарын өткізу, оқу-әдістемелік, ғылыми-әдістемелік материалдар әзірлеу және оқудан тыс іс-шаралар өткізу; 

6) сабақтарға өзара қатысуды ұйымдастыру, ашық сабақтар өткізу және оларды талқылау; ғылым және техника жетістіктерін, оқу-тәрбие 

жұмысындағы алдыңғы қатарлы тәжірибені және оқытудың жаңа технологияларын зерттеу, іріктеу және практикаға енгізу;  

7) мамандықтар мен біліктіліктер бойынша кәсіби шеберлік конкурстарын тақырыптық және ғылыми семинарлар, конференциялар және 

ғылыми-әдістемелік кеңестерді ұйымдастыру және өткізу; 

8) педагогикалық, ғылыми, әдістемелік әдебиеттерге, рефераттарға, әдістемелік әзірлемелер мен құралдарға, оқытудың  техникалық құралдары 

және электрондық-есептеу техникасына шолу жасауды ұйымдастыру; 

9) ынтымақтастық педагогикасы, өзін-өзі басқару жөніндегі жұмыстарды жетілдіру, оқу-тәрбие үдерісін жақсаруына және еңбекті 

ұйымдастыру, өзара тексеру және өзара көмектің тиімді нысандарын кеңінен қолдануға білім алушыларды тарту. 

      

Жұмыстың негізгі бағыттары: 

- оқытудың инновациялық және ақпараттық-коммуникативтік технологияларын қолдану арқылы білім сапасының көтерілуі; 

- білім берудің әдіс-тәсілдерін жетік меңгерген, жан-жақты құзыретті педагогтың қалыптасуы; 

- педагогикалық ұжымның ғылыми-әдістемелік мүмкіндігінің жетілуі. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 



Әдістемелік жұмысының  жоспары 

  

№ Жұмыс мазмұны Орындалу 

мерзімі 

Орындауға 

жауаптылар 

Аяқталу нысаны 

 

Ескерту 

 I. Ұйымдастыру жұмыстары  

1 Басшылыққа алынатын нормативті-құқықтық құжаттармен 

жұмыс 

-ҚР «Білім туралы» Заңы; 

-ҚР Конституциясы; 

-ҚР «Тілдер туралы» Заңы; 

-Колледж ережелері, жылдық жоспар; 

-Қазақстан Республикасы үкіметі шешімдерін, нормативтік 

құжаттарды, білім басқармасы бұйрықтарын, ұсыныстарын 

жүзеге асыруды ұйымдастыру; 

-Барлық мамандықтар бойынша Мемлекеттік стандарттар мен 

типтік оқу бағдарламаларын жаңа нұсқаларымен қамтамасыз ету 

жұмыстарын жүргізу; 

Колледжішілік бақылауды негізге алу 

Тамыз 

қыркүйек 

Әдіскер 

ЦК жетекшілері 

 

Сұраныс 

Бағдарлама 

Хаттама 

Ережелер 

Жоспарлар 

 

2 Колледж оқытушыларының 2022-2023 оқу жылындағы 

педагогтардың сапалық құрамын жинақтау 

Тамыз 

қыркүйек 

Әдіскер 

 

 Кесте  

3 «ҚР Білім және ғылым министрлігінің» 2022ж. тамыз айының 27 

күнгі  № 382 бұйрығын негізге ала отырып, Оқу-әдістемелік 

құжаттарын (жылдық жоспарлар, ережелер, мемлекеттік 

стандарттар, үлгілік оқу бағдарламалар, оқу жұмыс 

бағдарламалары, сабақ жоспарлары) талдау, бекіту 

 

Тамыз 

Қыркүйек 

 

Колледж әкімшілігі 

ЦК төрағалары 

Педагогикалық ұжым 

 Хаттама  

4 Әдістемелік кеңестің жұмысын ұйымдастыру: 

- құрамын бекіту; 

- жоспар құру, талдау; 

- Әдістемелік жұмыстың жоспарын бекіту 

қыркүйек Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Ұсыныс 

Бұйрық 

Жоспар 

 

5 Пән циклдік комиссияларының жұмысын ұйымдастыру: 

- жетекшілерін тағайындау; 

- жұмыс және отырыс жоспарларын талдау және бекіту 

қыркүйек Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Ұсыныс 

Бұйрық 

Жоспар 

 



6 «Жас педагог мектебінің» жұмысын ұйымдастыру: 

-жас ұстаздарға тәлімгер тағайындау; 

-жас мамандар мен тәлімгерлердің жұмыс жоспарын бекіту 

қыркүйек Әдіскер 

Тәлімгерлер 

Жас мамандар 

 

Ұсыныс 

Бұйрық 

Жоспар 

 

7 Педагог қызметкерлерді аттестаттау жұмысын ұйымдастыру: 

-колледжішілік аттестаттау комиссиясының және сараптама 

тобының құрамын бекіту; 

-аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі іс-шаралар 

жоспарын талдау, аттестаттаудан өту кестесін бекіту. 

Қыркүйек Директордың 

орынбасарлары 

Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Жоспар 

Хаттама 

Анықтама 

Портфолио  

 

8 Кәсіби біліктілікті жетілдіру жұмысын ұйымдастыру: 

-колледж педагогтарының біліктіліктерін арттыру кестесін құру, 

бекіту; 

-колледж педагогтарын жаңартылған бағдарлама бойынша 

облыс әдістемелік кабинеті тарапынан  ұйымдастырылатын 

курстарға, кестесіне сәйкес, жіберу 

 

 

Жыл бойы Директордың 

орынбасарлары 

Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

ұсыныс  

9 Әдістемелік бағыт-бағдар, нұсқау беру жұмыстарын 

ұйымдастыру: 

-жұмысқа жаңадан қабылданған оқытушыларға; 

-жас мамандар мен тәлімгерлерге; 

-пән оқытушылары мен ПЦК жетекшілеріне; 

-аттестаттаудан өтетін инженер-педагог қызметкерлерге 

 

 

Жыл бойы Директордың 

орынбасарлары 

Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Нұсқаулар   

10 Колледжішілік, қалалық, облыстық байқауларға (арнайы  және 

жалпы білім беретін пән оқытушыларының арасында) колледж 

педагогтерін қатыстыру 

Жыл бойы Шығармашылық топ Бағдарлама 

 

 

11 Жаңашыл оқытудың өзекті мәселелеріне арналған іс-шаралар 

жоспары бойынша жұмысын ұйымдастыру 

Жыл бойы Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Жоспар 

Есептер 

 

12 «Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша кәсіби 

қоғамдастық» шығармашылық тобының жұмысын жандандыру 

Жыл бойы Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Шығармашылық топ 

Жоспар 

Жүрісі 

Есептер 

 



13 Озат іс-тәжірибе мектебінің іс-шараларын жандандыру Жыл бойы Әдіскер 

ЦК  жетекшілері 

Шығармашылық топ 

Студенттердің ғылыми 

қоғамы 

Жоспар 

Жүрісі 

Есептер 

 

14 Студенттердің ғылыми қоғамының жұмысын қадағалау Жыл бойы Шығармашылық топ 

Студенттердің ғылыми 

қоғамы 

Жоспар 

Жүрісі 

Есептер 

 

 ІІ. Оқу-әдістемелік жұмыстар  

1 Пән оқытушыларының МЖОБ, ОЖБ, сабақ жоспарлары мен 

әдістемелік жұмыс жоспарларын бекіту 

қыркүйек ПЦК жетекшілері 

пән оқытушылары 

әдіскер 

Жоспарлар 

Бағдарламалар 

 

2 2022-2023 оқу жылында аттестациядан, біліктілікті жетілдіретін 

курстардан  өтетін  оқытушылардың құрамын анықтау 

қыркүйек ПЦК жетекшілері 

пән оқытушылары 

әдіскер 

Сұраныс 

Ұсыныс  

Хаттамалар 

 

3 Ғылыми-әдістемелік басылымдарға жазылу жыл бойы Кітапхана меңгерушісі 

ПЦК жетекшілері 

Басылымдар 

Оқулықтар  

 

4 Педагогтардың ғылыми-кәсіби құзыреттілігін жетілдіру 

мақсатында облыстық әдістемелік кабинетінің техникалық және 

кәсіптік білім бөлімімен жұмыс 

жыл бойы ПЦК жетекшілері 

пән оқытушылары 

әдіскер 

Сұраныстар  

5 Колледждің оқу-әдістеме жағдайын, инженер-педагогтардың 

кредиттік-модульдік оқыту бағдарламасы бойынша курстан 

алған білімдері мен дағдыларын тәжірибеде тиімді қолдану 

барысын анықтау (сабаққа қатысу) 

жыл бойы Әкімшілік                

ПЦК жетекшілері 

Ұсыныс  

6 Өзара сабаққа қатысу бойынша оқытушылардың есеп берулері Жыл бойы Әкімшілік 

Колледж ұжымы 

  

Әкімшілік кестесі 

бойынша 

 

7 «Қазақстан халқының тілдері» күніне арналған  іс-шаралар қыркүйек Әдіскері 

Тіл мамандары 

Іс-шара жоспары, 

есебі 

 

8 «Оқыту мен оқу үдерісінде кредиттік-модульдік оқытудың әдіс-

тәсілдерді қолданудың маңызы» атты жиылыс өткізу 

қазан Әдіскер Жоспар 

Хаттама 

 



9 «Зияткерлік серпіліс: жастар, ғылым және инновациялар» жас 

оқытушылардың қатысуымен дөңгелек үстел 

қараша Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Тәлімгерлер 

Жас мамандар 

Жүрісі 

Хаттама 

 

10 «Пәндік циклдік комиссияларының онкүндік  декадасы» Қараша-

желтоқсан 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Пән оқытушылары 

Декада 

жоспары 

құжаттары 

 

11 Қысқы педагогикалық оқулар: «Жаңа білім берудегі 

басымдылық» 

қаңтар Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Тәлімгерлер 

Кітапханашы 

Іс-шара  жоспары, 

құжаттары 

 

12 «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында пәндерді оқытудағы  

өзектілік» ұранымен білім беру жүйесіндегі облыстық 

семинарларға, кәсіби байқауларға, олимпиадаларға қатысу 

Кестеге 

сәйкес 

Шығармашылық 

топ 

Ұсыныс 

Есеп 

 

13 «Сабақ берудің қазіргі ұстанымдары мен технологиялары» атты 

деңгейлік курстан өткен мұғалімдердің  іс-тәжірибелерін тарату 

Жыл бойы Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Пән оқытушылары 

Декада 

жоспары 

құжаттары 

 

14 «STEAM-білім беру – заман талабы» (Жаңартылған білім беру 

және кәсіптік модульдер мен тәжірибе мазмұндарына STEAM -

білім беруді қолдану бойынша on-line тәжірибе алмасу 

сабақтарының кестесі) тақырыбында ашық сабақтарды өткізу 

2 жарты-

жылдық 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Пән оқытушылары 

Декада 

жоспары 

құжаттары 

бейне сабақтар 

 

 ІІІ.  Шығармашылық-эксперименталды жұмыстар  

1 Білім беру жүйесіндегі облыстық, ҚР Кіші Ғылым 

Академиясының  ғылыми-практикалық конференцияларына 

қатысу 

Жоспарға 

сәйкес 

Пән оқытушылары Ғылыми  жобалар  

2 «Білім беру саласында білім мазмұнын жаңартудағы жаңа 

бағыттар» бағытында байқаулар, сайыстар, олимпиадалар, 

фестивальдер ұйымдастыру және өткізу 

Жыл бойы Шығармашылық топ 

мүшелері 

Іс-

шара  материалдары 

 

3 Оқу құралдарын, әдістемелік баяндамаларды, педагогтардың 

авторлық жұмыстарына талдау жүргізу 

Жыл бойы Әдіскер 

ПЦК жетекшілері  

Іс-

шара  материалдары 

 



Шығармашылық топ 

мүшелері 

4 Білім алушыларды пән бойынша халықаралық, республикалық 

және ғылыми-практикалық конференцияларға дайындау 

Жыл бойы Әдіскер 

ПЦК жетекшілері  

Оқытушылар 

Іс-

шара  материалдары 

 

5 «Білім беру қызметкелерінің кәсіби өсуі-жаңаша білім берудің 

сапасын қамтамасыз етудің шарты» тақырыбында 

оқытушылардың ғылыми-әдістемелік жұмыстары: 

-озық педагогикалық іс-тәжірибені жинақтап тарату; 

-шығармашылық есеп материалдарын баспадан шығару 

 

 

Жыл бойы Әдіскер 

ПЦК жетекшілері  

Оқытушылар 

Жинақтар 

Басылымдар 

 

6 «Кәсібінің үздігі» мамандықтар арасындағы байқау өткізу Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері  

Оқытушылар 

Жинақтар 

Басылымдар 

Бейнесабақтар 

 

7 «Тәжірибедегі оқытудың жаңа жүйесі» облыстық байқау өткізу Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері  

Оқытушылар 

Шығармашылық топ 

мүшелері 

Жоспар 

Жүрісі 

Есептер 

Интернет-ресурстар 

 

 IҮ. Әдістемелік жұмыс сараптамасы  

1 - Әдістемелік кеңес отырысы; 

- ПЦК жетекшілерінің отырысы; 

- «Жас педагог» мектебінің отырысы; 

- Аттестаттау комиссиясының отырысы. 

2 айда 1 рет 

айына 1 рет 

2 айда 1 рет 

жылына 4 рет 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Жас мамандар 

Тәлімгерлер 

Аттестаттау комиссиясы 

Отырыс 

хаттамалары 

 

2 - Пәндер циклдік комиссияларының жұмыс қорытындысы; 

- Педагог қызметкерлерді аттестаттау қорытындысы; 

- Шығармашылық - ізденіс жұмыстарының нәтижесі 

Қаңтар, мамыр ПЦК жетекшілері 

Аттестаттау комиссиясы 

Шығармашылық топ 

Сараптама  

 Ү. Бақылау жұмыстары  

1 Әдістемелік көмек, бағыт-бағдар, нұсқау беру Жыл бойы Әдіскер Хаттамалар  



- жұмысқа жаңа қабылданған оқытушыларға; 

- жас мамандарға; 

- пән оқытушыларына; 

- ПЦК жетекшілеріне; 

- аттестациядан өтетін оқытушыларға; 

- студенттер ғылыми қоғамындағы оқушыларға 

 ПЦК жетекшілері 

Тәлімгерлер 

Аттестаттау комиссиясы 

 Қорытындылау   жұмыстары  

1 Әдістемелік жұмыстардың нәтижесін шығару 

-          ПЦК апталығы мен онкүндіктері; 

-          конкурс, семинар, педагогикалық оқулар, конференция 

жұмыстары; 

-          ашық сабақтар айлығы; 

-          ПЦК төрағаларының есебі; 

-          әдістемелік жұмыстың есебі. 

-          Әдістемелік жұмыстың барлық бағыттары бойынша есеп 

негізінде шығарылған мониторинг, рейтингтері 

-          Колледж әдіскерлерінің есебі 

 

 

Мамыр-

маусым 

Әдіскер 

ПЦК жетекшілері 

Тәлімгерлер 

Хаттамалар 

Есептер 

Талдаулар 

 

  

 

 

Әдіскер                                                                                                                                                                                         Сахыева А.И.                          
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' 
Ko,t,re,qrx Mltccl|qcl,ri
EH6er< xaptrrrru,qa Pecny6lrzra 6oiuxtra, ouur{ ilringe Maqrucray o6lucu 6oiirrulla

9KoI.IoMtkaHBrr{ ,qaMyBrra e3 yjrecllr Kocar6H a3aMarr6rx xeBe alaMfepuiniri Mon, caran6l,
uHHoBaurtr.rrBrI1 xaqa[a oiinaiirLru. e: ua,vanAr,rruua reNipuberir 6artrra:rrat (a6i,rerri r+uranrr
.{ar.rbrrr.{ay.

MaKcar6r:
Plxarn 6aiilrr,r1ru, MopanbAlr( Tal3lur6r(T6r, ,qene 6irilrin xerir.{ipy,ui, 6ecerere

(a6inerrinini, nparMarrr3MAi, yrrrbr( coii{ecri(Ti, 6iniMHirt ra6brHybrH, 3BoJrK}qu'lsbt MeH caHa-
ce3iMiqiE ar[6r(TErrErn, oreyMerri( pon.{ep.4i{ xyieciH Tonbl(Taft opbrrlqayra 4a6i,rerri, XXI
Fac6Ip,qBII{ raibr(TBr oMipiH (anbrflTacTBrpyra rqa6ilerd xaq-xa(T6r xeHe yineciMAi AaMErraH
TYnfaHbr Tep6uerey.

Miugerrepi:
l)Yrrrb( xeHe xanllbr aAa,v3arrB]K I(yHl6r.rrBr(Tap! FbDrBtM xeFe npaxraranul xe.ricrixrep

Heri3irre ryrrlan;rrl .qaMybr MeH (ypy.qbr (anhrnracrbrpyFa 6ar;rrrarrau canaau 6ilin a,ry ylrin
(axeTTl xafaannapabr xacay;

2)Xexe ry.nrauurl uBrrapMarllrnBr(! plxasu xgue .qene 6iriuaix xa6irrer:repiu gaurny,
MopaJrbabl, carayaTTbr eMlp carrTbrH HbtFaiiTy Heri3aepiH xaJrbt0TacTbtpy, xe(e T+rrfaHr'r IaMblTy!
cbrEl ofiray xene $ynrqtoua,rgrr( cayaTTr,r,rbr(Tbr (xouur,torepdr<, qxibpjbr{, MirrcMatfiKa,rbrx,
xapmrrJrlrcrarry, o(y cayar.rbrJrbrrlrrr) ,{aMbrry ytrriH xarlaii xacayAa e36erinue errriu rla6ruaay
lpooneMar'rapbr ap(brrBr rHTenreKriHi 6aiibtry;

3)l(a3a(cran Pecny6lunacunuq Oraura Aereu lraxa66aruu, a3aMarrunu(Tr,r xeue
oraHcyririurri(Ti Tep6r-reley, uev:rexerrix cuMBonAap MeH \qrlr6rr( aacr\?nepre AereH (ypMer! I{e3
KeJrreB (oHcTr,rTyllrraa xeHe (oaaMfa (apcbr xaFAainapla (apcbtnBr( TaHbrTy;

4)EJriMi3,{iH (oFaMAbr(-caulcltj 3(oHoMrrrcafi,r4 xoue MeAeFtu eMipiue (aruc) 4axetriairiu,
T$fFarrbrq e3 I{yl{6rfbrE xeHe MiF,{e E c$iHy,{i (arrbrlTacTBrpy;

s)OTaH.[bx xeug ereMri( MeAeHrer xericrixTepixe 6ocslry; Ka3aX xarr(brubrr{ xoHe 6ac(a
na \arblKTapnbrH I apuxbrH. can t -aJc r\pin rep n e1 :

6) flc[xoromrn6r(-[elaror[(an6[( (y3brperrini(ri xene ara-aHarapAbrH 6a,ra rep6aeciue
.qeren xayan(ep[iniriH aprrbrpy;

7)Oneylrerrin Mar{6nbr 6ap 6a.:ralu6, or6acuntK xege ara-aualbr6 6acravanapllr
,qaM6rTy xese (on!ay;

8) Tylrantrq gKoHoMu(arrr6i( oiinayblu AaM6lry, 3r(oJrorfr],lbtx cayarrr,rrbr(Tbr xoHe
MoaeslleTrl YcT,[ryj

9) Bana rep6[eciHIe xar-rrrbr xoHe (ocbrMma 6i.niu 6epy Nyieciuiq po,riu aprrsrpy;
l0)Bana rep6ueci ca,racbrHAarbr fbrjrbrMl, 3epfieyr'repAirt canacbrH apr'r.brpy;
1 1) Earraaap4uq a4napai-rbr( (ayincb.qix aeqreiin aprrupy.

Tep6ue npoqeci rqu3Merinte (oJrAanLrJ'tarbrn HopMarrlBTiK-KyKBrKTbrK arri;rep:
. (EiriM q'panBr) (P 2007 x6lnrBl 27 rirueAeri 3aHbI;
. (EiniM 6epy.{iH 6apnbll( AeqreiiEiu MeMjreKerd( xa,rnr,rFa Miugerri 6iniu 6epy craHnaprrapblr
6eriry rypanu)) I(P ENFM 2018 Nnrrur 3l (a3anAar6r M 604 6yipbrFhr;
. <Opra, TexHuKajr6r( xeEe Kecirrri(, opra 6fiivren neiiuri 6i,rin 6epy yfiErMlapbrEbrq
neaarorrepi xypri:y yuriu uiugerri 4l2rarrap.quq rb6ecin xeue onaparrri HbrcauAaprru 6exiry
rlTa.'rBrn KP ExfM 2020 N6I:rrH 6 ceyip,aeri Ne 130 6yfprrH;
t 2019-2024 xBrnAapFa apuanFalr (P1xanu xaqrbrpy) 6argaplauaclur xy3ere acbrpy .urcBrrrla
rep6reuiq TyNupuMAaMar'rBtr( Eeri3AepiH ic(e ac6rp)A6II{ ic-uraparrap xocnapr"r (l{an4cmau
Pecnyltuxacvt Eitiu Jlca e 8btlbtr,t MutucmpiHil 2019 itcbut8bt ( 15, cayipde?i NsH5 lyipoottua 2-
tioc blir,nuq ;
. I(a3a(crax Pecfly6nrrKacb[rbrq Koucraryqrdcr,t (1995 xtr.nrlr 30 rauu:ga pecny6,ruxalu{
pe+epeulyMAa xa6unAax.qu), (10.03.2017 )K.. 1epitzeu Bzepicmep MeH M:aHe
m olt t r9mdPyn ap-ve I !) ;



. (HeKe (epri-:aiiunrruru6) xene or6acH rypanbr> Ne518-1Y2011 x6r,'rrbr 26 xelroKcanAaru
Kagar1cran Pecny6m-rr<actrur,rq KogeKcr (02.07.20J8 nc. 6epinze o3zeprcmep,veH :tcaHc
m o tar 4n or p1 t ap.ue u) :
. (I(a3a(craE Pecny6nr.rracuularu 6a,ratr,r4 6y6tryrapr,t rypa,'rBr) .l.l! 345-ll Ka3a(cras
Pecny6.nrracrrnuq 3ar\sr (21.05.2a13 Jr. cJ?epicmep.neH JtrEHe moTd\nLrpy.Mp^aeH);
. I(a3a(craH Pecny6lrractr Ei.'rir"r xose FBuBrM MtrH[crpiEir{ 2015 xunrsr I MaycBtMAaFH J,{!348
6yipuruneu 6eriri.nres I(asa4cran Pecny6m(acr,rHAa rzHK_rrro3lrBri 6ilin 6epyli laMbrry.qbrq
TYlKErpbIM.qZMaJDr( T€CUAepr ;

. Ka3a(craE Pecny6u-rracu flp*rqenrini{ 2014 xruru 26 xearoxcaHAarur N9 986
Xaplullven 6eririlren I{aga(cran Pecny6mtxacuxr,rq 2015-2025 xruAapra apuanFarr cbr6altilrac
xeM(opnbr((a (apcbr cTpaTerrrrcbr.

f r,r.'rbrM[-eAicreMe,riK xeue aKlaparrLr( (aMTaMacbr3 ery:
. (PyxaHn xaqrbrpy) 6ar,qaplaltacrru icr<e acbrpy xa aiinapHHAa rep6ueHiH

TylKbrpbuIaMal[rr( Heri:aepiu icrce acrlpy ?(gHe r€p6rreniq e:rerri rtecelelepi 6ofiur:ua eqip:rir,
pecny6nnKarrBr( FEIjTbIMIT-[paxr]rxaurErK ceM[I{apnapFa (ar6tcy xalle Ton )KereKuinep apac6lHla
orl(i3y;

. Topofie xyMbrcbrH xaHe 6ana,rapra rloctrvllra 6iniM 6epygi yiibrMAacrbrpy 6oiturua o:u(
Toxip[6eEi, KpearrBTi nlerjrapAbr xaEe aBToprr6r( 6arAapnaMa,laplbr 3epAeney, Ta,!,{ay xeHe
eHri3y, Tep6[e flpoqeci 6ofibrHllra onicreMeri( ycbrHHMAap,qaibrH,qay.

. K)?aroprapaa mp6l-Ie ypAiciEeE JAicreMeriliK, lcaxojtorttrlt6rx r{oMeK (opceryj

. Top6ue xyMrrcbr 6oiibrurla 6i:rirrinirri aprrbrpy (ypcrapltrrarr ory! ceMrrHap!
Be6llEapnapaa (ar6rcy;

. CTyaeHTrepre 10rlT6r( xeHe xeKe rrcrxorof{rjtbr4 rover 6epyae ncfixoxorurxbrr{ KcqecJ
IlcltxonofutJrll( Koppe(Irr xoEe a,MbtTy, llcExo]'IorutJlbll( TperiuEfrep, rc[xoalraruocr[(a
xla4brcTapBrH rrc{xonomeH 6ipjlece yfil,rMlacTBrpy;

r Kolle,qN,{ir{ se6-caiTrrH Tonbr(Tbrpy xere o:reyrrerrix flapa(rrlatnapFa xaqiurBrxTap
Nl.I<rey, cren,urepli a(naparrapMerr rorrbrKTErpy;

r Bacuace: 6errepiue rep6ae xylrucr,r q4ranbt Ma(analrap xapurnay;
. OK) xbrnbr coHbrHAa tJp6rie MoHaroprauriu Nypriry.



Top6neuirr 6acrrru 6arrrrraprr 6ofi rrxma ic-mapa,rap

)Kaqa (a3ar(craHA6lr( trarp[orn3M M€E a]aMarrLrKr(a rap6ne.rey, rqKr,rKTErK Top6ne,'rey

Mar(carr,r: OTaEra }:rbrMAbr r(eHe 3Moqr1uHaJrAbr \apbrM-\arbrHaubr, M€MreI{eT IleE (oftlMEblrl
carrc[, (146r(TEr( xoEe cBr6aiinac xeM(opnbr((a (apcbr 3aHc6r3,{bx(a (apcbr TYpaTbrrr, oanarrap MeH

xacTap opTac6rH.4a (aTbrre3.qiK rreH 3opnbr(-3oM6brn6r((a Kapcbr Ttpyfa ,{aiibrH 3aEqapl,rH MeHfepy
xeue ca(Tay (a?(erri:riri 6ap narprlor nen a3aNrarrr,r (anbrnracrrrpy.
I(auralractn ery xoJ'raapr,r: 6oceKere Ka6irerridnri I1anr,rnracrbrpy,4a Eipryrac Ynrrr,rq xayarrrbr
Ty,rrara narap ay,qapa orbrpbrrr xacrap (o3rarrbrcr,rH (aiiTa &opMarray; xoravrort:pryp,ri
canarraphrHAa 6e.ncengi repinic ap(Brnbr €BarMaT"ft,r( caHa-ce3iM.{i rep6uerey; 6anarap
6acraManapllHa Kon,{ay Kopcery ap(BItBI l(6d6acrlBurr(T6r (oraay; a3aMarrBr( 6ercergilixri xere
riui Orau rar aurpur yurir Nayan rlr ce, ivli xyuefiry.

Ns ATr(ap6r.rarLrH ic-trlapa,lap
Op6rHAa,'ry

MepriMi
I{nqnrcarop,rap/
CoH*,r naruxe i{ayanrbrrap

I I rqupryiiet - Eiliu ryui xeue (BiJriMre

IMrhr,1y, e{6e(cyiiriurir< xase
o l aHL!br,'r4brK faKhJpbr66rHna 6ipLJHraii
Tdp6ue cararBr
2022 x:.l.r'al.;,s, 0 l 4upryfi erirgeri
flpe3Il'{eET KacBrM'tolrapr To4aerrrrq
xarbr((a xoraayBrH Tr,r{Iay,
rleaaromap apacbrrrla Tarrlay,
cTy,4eHT.repIe Hacr.rxaTTay

(6rp(yie( CarraHarrbl xItLIE
Tep6re cararu
fleaarorrlxalr,r(

I(eqec
flidprarlac

BacIIrbr

EOXXO
Kyparoprap

2 (Sanaly urpag) xo6acbr ajrcr,[r.qa
cbr6afi nac xeMKopnbr((a (apcBr
xocnapfa cofi (ec ic-[apajrap

xocfiapm
c9t(ec

Kyparopn6r(
caaaT'rap
AAANNBI(

cafaTTepBr

Caya"'nrava
Ke3aecynep

Eeise oai(aynap

ETXO
Kyparopnap
flcrlxolor

3 A,{aubr( cararrapbr:
- I(- Ceiiirxauy,ru;
- lII. Yaufixauoe;
- O. KeKin6aeB;
- H. Xauroprn;
- [ILEceHoB;
- M.Oye:oe;
- bl. Alrtncaprlr;
- M.Ma(araeBi
- A.EairtpcbrEoB;
- A. Y+'HaH6aeB;

- e. TyN{aH.

Xrur 6oiisr

A.qanAEr(
caraTTapbt

ETXO
Kyparopnap

]KIK

4 15 a4nau - Ayraucrau ,(euorparurt:rlr4
Pecny6lrtlracunau Keqec ecrep.irepiuirl
ureKTeyni KoHTr,rEreETiEiq Illbrrapbl"'rraH
K!'HiHe opaii ic'ttraparlap

a(naH TanbrM,{Br(
lc-ujapa,'rap
Ke3,qecynep

AOT
xereI<llici

Kyparoprap

5 \4aMErp aiiBrEla er(i3ileriu ic-rrapa,rap:
- I uauup Ka:a(crau xanrrxraprmun

6ipdri xlui;
- 7 MaMUp OraH Koprayu6rnap l(yHi:

MaMbrp Ky.rrbxraynap
3"'renrpon.qsr

ra3errep
flarplrorTl,r6 caiir,rc

ET)t(O
Kyparop,rap
AO,{ nexi
XETEKIIIjCi



- 9 uarorp Xeqic (YEi;

- 3l MaMbIp Catclr t(YrbrH clTn!
(yp6aEIaPBIH ec(e &'rY (YEl.

TaKBrp6r[Tr,I(
KOpMenep

Top6rle carar"raprr
Ilepic ca6atqrap r.6

8 04 vaycuv Ka:a(cran
Pecny6:ruracrr*,rq lteMnererrx
poMbAepi K\EiEe opafi <MelrlexeDix
pevi:gep - or ltepre6eci) arr6l ic-
rapajlap

MaycbrM ,4er{rene( ycren BTXO
Klparopnap

Tapux neuinitl
o$,rTyllrbrnapbl

2. Ea ,rrr,r: Pyxaun-TaHI'rMAr'iK Top6tre

Ma(carr'r: TyJIFaHLlq (a3a(craH.[bl( (oraM euipiui{ xa,rnrt aaaM3arr6l( (YHABIIbI(TapI'IMeH'

HopManapbr MeH .{ecTl?nepiMes r<eniceriu pyxauu-aaaMrepuini( x{alre 3ruI(aJILl( I(afllaanapr'Ilr,

orrbrr{ Mop€uIBAEr( (aCtleTrepi MeE YcraHBIMAapBIH (aiiTa xarlf6lpTy Typalbr nP}xaF{ xal{F6rpy)r

(yH,4ErnLr(rapEI Heri3aepigiq, orrbu iurigAe (l(YHArlnbxrapFa Eerigaeares 6iliv 6epy>, <l(oravra

KH3r4er''xo6a-napbiH icxe acstpl apKbL'lbl repeH rYciHiriH Kan nracIbip)
I(auralracrrr ery xoJrAapbri pyxaElj (YE,qErnbIKTapAEl Hacttxarray; (a3a(craE[bl( M0AeIIrerl

Hacuxarray; 6iniM a'ryrlEuapAbl plxas[ xeHe uHTenteKTyanAr,I ,qaMy (YpaJr6L periHAe oKblr)ra

Kal$Crbrpy: Ka3ipfi 3aMaHa) u TalHbtMM 'Dernapahl. olevAir rrouovnxa'tblr( xJHe lneyveTliK ofi-

opicrepaeri ypaicrep.ui 3ep, reyre xacrapabll{ (arEIc}EII{ (apacrllpy'

3.Eaftrrrr: Y,,rrrr,tr rap6te
Ma(carbl: xel(e rlplfal{El xa.[rl6laAaM3arr6l( xeEe gnrrbl( (Y1r.[bInbI(TapF4 alra nJIl xeEe

MeMJre(erriK Titrre, Ka3a( xarr(btHblrl MoaeHreriHe, I(ara4crau Pecny6ltlKacllnbl{ l'rnocraprl Men

STHOCTbT( Tolrapblra xYpMeT (opceryre 6aFr'Irray.

J\il Arrqaprr",rarr'rn ic-urapa'raP
Op6rHAa,'ry

Mep3iMi

I{ugnnarop,rap/
Co{rur uernxe

XayaIIrr,r,'rap

5 (6rp(yfieK - I{a3a(cralr xarEl(rapHHl'IH
ri:r.repi xyni. 5 KUpKYieK Axvel
EaiiTypcbrEoBTErlt ryrau r<yui, 6anaaap

xbrJILEa Opai iC-mapanap

(brpKYueK I4HTerJIeKrya.[ABI
oiibrH

Tep6ue cararrapu
Clper 6aii(alu
Scce 6ai(aybl

Caxlla"'rbr(
(oit6u6rM 6aiiKa]tsr

ETXO
KiTanxaHa

Meqrepylllici
Oaicreuerir

Ka6rHer
K'?aroprap

2 (MgariM,4ep rq'ni 6yriu, rq'ni ycra:lBrl
EaTTZrr{mH! t aTTBI YCTa3Aap MepekeciE€

ic- apanap

KaSari Kyrrrxrayrap
3rexrponau

ra3elTep
Top6ue cararrapu

ETXO
Kyparopnap

xtIK

3 (o:ue.qx,qiq 25 xbr"'I,lllrErrla xele
lcra:aap rltine opaii "Op6ip u,roxipr -
iip xy"'rarr> raxHpu6rru.qa rtlrparop lteu
)Ty,qesr 6ipnecKes ic-rnapa

(a3aH <Exi tqnaHg) eH

6ai(ay6t
ETXO

Klparoptap
j{tIK

4 I Ha)?br3 anrbrc aiiry ryaine opaii
(Arlfbrc aiiTy - aaaMAEI(TbIII IrEImaLr)
Ta(brpBr6brrt[a ic-lIIapatap

Eaypr,r3 Toc6rHcbrii
ytr,rM,4acrbIPY

6TXO
XIK

Klparopnap

'l Kued uHcangapra calxar YibNAacrblpy MaMbrp 3urr(gpni( (Becr
ryp

ETXO
)I(IK

YiipMe
xere(uici



I(alrrauacr,n ery t(oJrrapH: ,/aacrap ryprBMiH 3epraey xeHe em(qraEy xl4llBlcrapErlr '[aMBITy;

(a3a( xan(brHbrr{ TapEx6I MeH AeCrypjlepiu 6ily apr<ulu 6elcenai agaua,ru( YcraHblM'IIbI

(arhrnracrErpy; o3bl( xofapbl rexEojrorrlulhl( aAicrep uea uulppnbl( aexlonon'Jljlapa6l

(OJTAAII}A(EH TEXEIiKAJIEI( IIIBIfAPMA4BI']IbXTEI ,4ZIMEITY APK6'JIEI 6ECEKCTC (A6iNCTTi TYNFA

(a!'rErnracrbrpy; Mopil,.lr"{bl(, p}xaHu xeHe TMaHXCTiK (SIABIII6I(TapAI'I Tep6deJreygir{ 6acuugrru
6ap aAaMAap apacblsaarbl gMoilloHa,'lqd( xane $LIMAF'I l(apbrM-(arblracrap'IlErrt ereyMerrlK_

rup"*r ar*ipn6""it 6epy; xa:ar<cran,uHr< nalpnort-I3M p)'x6IEAa xaE-xa(rBl xeHe YfineciMAi

IAMT IfAH

AT(ap6r,rarbrH ic-rtraParaP
Opr,rn,qa,ry

Mep3iMi
Ilugnraroplap/
Coqrbr trarlDrre

X{ayalrEr.rap

I Oxy opnrnrrrE 25 xBuAblfbl xaHe

6a,1anap xBrJILIHa opai (3THo crulr,
xene ynrrbrK Kl+rar,tIEIK ) rarlrrpu6r,raga
25 c) per

(6rp(yieK Cyperrep
rajrepe{cEl

(Ceyrer)
MAMAHIB!f6I
To[Tap]srHbIrI

$'paTopJrapbI

2 Komre,[N,{iq 25 xBDr,[rlrrrrra xoge
6ananap xbltblHa opafi <Yarrrr( (o nenep

- rep6ne r<o:i> rar<lrplt6nsAa 25

(oroHep 6S6rMBl

(a3aH I(olorep
6yibrMAapbr
ftuepe'chl

(Eacaayblur

6iniM 6epy
fleaarorakac6l

MeH eAicreMeci)
MAMAHAHTEI

TOlTapBrH6IIl
(ypaTopnapbl

3 (TymH xep) apHaibl xo6acbl
4 r<irui 6arAaprauacr'IEEH 6ipi: (Tep6ue

xeEe 6iniM)

(apaua (IIe,qaroarll(anbl(
pE}Ir) ic(epjll(

oiErH

BTXO
(AeHe

Tepbneci xose
cnopr)

MalMaI IbIILI
TOnTaPLI'IBIt{

KypaTopnapBl

4 <TyFaH xep) apuafihr No6aclInnu 4 riui
6ax,{apnaMacdnBlq 6ipi: (AraMeKes)

xeJrTo(cag (MaHrbrcray

TalfaxallrrbrflTap6L
LLlErFapMadblnl'x

xoba

ETxtO
feorpaQur

xeHe 6lloJloflit
neHiHiE

oKr,rTyrrrbrjrapbl

5 22 a(naH - XanbrKapanur ana r i,'ti t<1'uiue

opai <Tia ra:a"rrru Yar (ac[eriHirt
Harr,I3 6etrici > arrEl [meJIJIe(Ty,rnA6I
oiEIH

AKIIAI{ I4sretner<TyanAbI
oitlE

Ka3a( rini
xefie (a3al{

eAe6[eri
fIeEiHir{

o(brryrrrbrJrapbl

4.6arhn br: OT6acr'rnbtK TaP6 e
Mar(car6r: ara-asurapla 6ilirt 6epy, orap,IIBIq rlcllxoro ttJlr,I(-re,{arorl(zljllx (Y3r'IpeTnnlrlH

xoHe 6anarap,rlbr 1ap6re:re1 Nalanrepu.ti,'lif iH apn blpy

(antanracrr: ery xoraapbi: O(yau uaaeunerri{ MaHbl3aLI gJleMelrrt penHAe xeEe

I'IHTenne(TyaJrAbr el]eyeTri, yITTbIIl 6gcexere xa6ilerriairiH, xacTapaBlr{ MIrapMauIBIJrEI( XeEe

eneyMerri( 6enceu,qitririn aprrblpy (YpanBI perinAe ro:ru( (onaay: 6iniM,6epy MeKeMen€plH{e

Kira[ anMacy yrdn apuain opbllr,4apaEl YiEIMAacrbIpy - 6yxxpocauroa; 6i'riu aayuourap ueu

yn(eHAep apacBrHAa (xirarxanaurr'r, MYrariM, ara-al{a' 6itiM aJry[IbI) KlTarI(a aereE opra(

x"raur.y*"tn"rx ueri:riuge (epreri:rep, aqH3aap, MhlcuLraap! xlrratnap' gnocrap) 6ipnec(eg ic-

X ayatr 16r.'rapAT(apI'rJIarhrI| ic-ulaparap



I EiriM anyrubrrapAbrr{ xe(e (p{arrapbrMeH
raar,rcy. e:rel.lrerrix Nar,qaiirr rypaarr (a:
(aNITbIjraaE, T0?116r( eMec,orbacbl, MyreAe(
6a"ra"rap, xeriu 6a,ra,rap) axnapar xunar{ray,
aTa-aEaurapm, (aM(oprrrbrnap MeF
(opfaHubrirapFa, cry.rleHTTepfe
ncrixoJrorrrrjrbrx Keqec 6epy, 1 r<ypc
cr)neH nepi apacbrH!a cayanHaMa x1,prir1.
ura,lr aiina TYpar blH c r1 aer rrepaen cenilrr.ar
xxHaKra). Teyere,r " r o6uuAcl bt
crlaeu rrepait rlprBrnHK16r xepi 60iibrHtUa
peiiArep yiibrMlacrbrpy, 6a(6uay .qa ycray, ara-
aua,raprrueu yueui 6aiinaEr,rcra 6ory.

O(y xr,r:rlr
60iiBI

Tpenlrnr
CeMrrEap

,4I,IarHocrIII{a
Oqriue:recy
Caya,rEaMa

Cyx6ar

ETIXO
llc[xonor

Klparopnap

2 Ca6axraH ce6elci3 (,r,'rarl,rn, ec(eprneii
ca6a4rau r<ere 6eperiu, Ke[irerin
cTy.qerrTTepMeH, ojlaplblq aTa-aHallapErMerl
xe(e xyMbrcrap xyprity, reprinrir reqecr<e
lIIa{brpy

ai caiiBrE Teprirnix
I{eqec

ETI)ItO
EOIXO

Ol(y 6eniMi
Ilctrxonor
Kyparoprap

l Ba,ranap Nmrnna, 11 rqHprcyiler or6acrr
KyEiEe, 15 MaMbrp - Xajrbr(apan6( or6acbl
KyFiHe opaii Molesr ic-mapa"'rap

KbrpKyiel(

Ma|Mbrp

Tep6re
caraTrapbt

I(y"rrE(raynap
<Menirt

016acsrn>
xo6acrr

BTIXO
IIcuxo:ror
Kyparoprap

4 (Or<eneptl MeKTe6i 6oiiHnma:
1. (Ep aAaMH6rr{ or6acbr MeE (ora,vlarhr peJli>
2. <Koyruur cru,rin4eri redu-rep6ue>
3. Tole,rai,rirrep - orsrn ue erenin rycily

xoFe 6alara He aiTy (epeK?

I(a:an
Xerro(cau

Ceyip

Cll6arracy 
.

Ouriue:recy
Cerunap-
TpeHIrHr

BTIXO
IIcz xonor

Klparopnap

5 KorurelNiurilin ara-anar'rap xtlHaJrbrcbr
Tonrr,rrl ara-aua,tap xlttlalucrr

I(srpr<yiex,

I{a}irap,
MaMblp

XIlIIa,'rBrc
OrIriMenecy

Tpexunr

BTIXO
EOIXO

Ory 6o;riui
flcuxoaor

Kyparopnap

S.Earr,rrr,n E{6eK, SKOUOMlIKAJ'II,IK
'|(JEEMaKcarr,r: Keci6tr o3iu-gsi aHbr(Tayra cau,uru (e3(apacrbr

oiina) t6r xaHe wr raH LrH rKolol l.rr,t bt K 
^4eaeHuet 

iH {aNt bl t ) .

I{anrrauacrr: ery xo"rgapu: 6olarrra( MaMaE,qBl(T6r raqray 6aprrcHrga 6iriM
(eci6n oarAap 6epy Neue onapA6ru aaparrbrrbr Merr xel(e pecypcrapbrEaE xaoapaap
Nase c:sair oHep apKLLrru 6i,riirr aal urur,rapaurrr iLrr<i ruurapvaururnur a,relerin
(a6iremepiE IaMBrry; gKoJror[rJrr,r4 npo6lelta,'rapru xeri.ngipy, 6anavarGr
nzulaa'r

fKoJror[r,rrhrr( Top6[e
(ajrbrnTacrhrpy, 3KoHoMrKzrJll,r(

6epldnepre
ery; KopKeM

xoHe xe(e
3HeprusH6I

TAEHM'UI

J\! A rr(apLr.taTbrH ic-rllapa,'rap
Opr,ruga,ry

llep:iini

I{ngntarop.rap
/ Coqri,r
HaTl|i|(e

Xayann r,rap

I AxMer Baiirypc6H*[brEErq 150 xBrrAbrrbrHa,
Po3a Ear,rauoBaubrq 100 Nulguruua, I(a:u6ex
6uaju J55 Nlr,rlrrruxa. V;xrap Oleroerin
125 x rgHrrEa, liuulxaueg l(ouaeerHq I 10
x6rJtAhrFLrHa KiTaIIxaHaMgH 6iprecirI
aT(apHnaTr,rH llrapajlap

Kiranxana
xocnap6rEa

cetKec

O.ue6[ I(elnrep
Kiran roplreci
Ta(|rpHrITbr(

cepe
TaHr,rMAbr(

ca6a(

6TXO
Kiranxana

M€Hrepyrdci
Kyparopnap

XIK



2 3roroflrqmr( axurls:
- <Xacsu nraseta) (onouep (opMeci;

- (Ta6urarrbl &{na!)) cyper 6aii(ay6:,
- 3rolorz-uul4 uaPa$ou. .

I(a:an
xemo(caII

rraypBr3

I(orenep
xepMecl

Cyper 6ai(ayEl
MapaooH

ETXO
Kyparopnap

XIK

3 15 (aparlla Ynrr6l( Banora, Te[re KYrIl'

Kagaxcralr Pecny6la(acblrBlq (apxBl calracbl

xBBMerreprepiEiq (eci6a vepexeciue

apna,rr ar ic-urapa,rap

I(apaIIIa Kerecy
TpeHAri
TA'rAay

ApHair'r IIeIi
oI{r,rTymLIJIap

bI

4 (KiTa[ o(bl )KeEe o3rere cElfira!)) Ceyip ByK(poccrxlr
aKlllltcbr

BTXO
Kirauxasa

Meqrepyrnici
fleAaroaIIKa,'r

BI( \DKI,IM

5 Keci6[ 6arAap 6epy Mal(carbllr,ua 1c-uaparap O(y xbubr
6ofiu

Kqaecyrep
C!x6arrap

TpeEriHrrep

ET}KO
flcuxoror

Konrear{ [er.
YxBrMbr

6.6ar6rrr,r: llurel,rer<rya,rar'r rep6[e' aKnaparrl'rr( MeAeEnerri rrp6ae're1

Ma4caru: op6ip rprrraHblq 3utrKepJlix uyuningirrepin, I<ertr6acuBlrH( (actlerrepru xage

aapblrabr,lbr ,rII, colraaii-a( a$Iaparrbl(! or$ru irllirlAe 6ana,rapanrl ttr6epualeuleti nea

Kr6epn reEac6r 6ofi6rI{IIJa MeaeHl-rerri aaMblTy,qbl (aMTaMacBI3 ererlH MorLBauI'ItJrBI( KeqlcrlKTr

(anbIrITaCTbIpy.
(auranacur ery xor'IAapbr,' ullQplrbl( e(oHoMli(a Yuirl (Y3Elperrinirc€p Merr narabl"'rap'qbl

aaMErry; oneweari( 6elcesAilixrir{ apryu, Onlinelab uudp:I6rr< voAellAepr, tErepaKrllBrl o3apa

, Online Driver Model ryglg. 6'

ATKapr'LrarBrH ic-ulaParaP

6T]KO
(Ky(6rKraEy

MZlMAH,qbIFEI

T06BrEBIq

Konre,4x
Typa_rrEr

3LUITKepnl( ToK

oy

Korireax,qiq 25 xHJI.{r,IabIEa opaii (){encrlI<

Qopvy:racu> t'talellu ic-nraPa

KiTanxaIIa
MeErepy ici
K)?aropnap

Ko:rae,qxain 25
XhItALI(

TapuxbrMert
TAIIEICY

KornelNaitl 25 NrulblrErfia opaii
(Mypaxaii,qarbl 6ip (Yn> No6acr,I atcrtn4a
r<omreaNillridx uypaxaiira catxar

6T)ItO
AO,q neHiHiq

xeTe(urcr
Kyparoprap

flarpliorrb!(
caiiSIc

Ka3a(craE PecIIy6JtI-IrcacHHnll Toyercie,4iriHe

xene oqy opnbrnrq 25 xburablrbHa opaii

<25-es> No6acr'r

ETXO
TexIlIl(anbx

6oiibrHr a
TOI1Tap

(ATaxypr))
nETenneKTyalabl

Tapnx[-
TAEbIMAEI(

oilBltt

(TyraH xep> apnaibl xo6acbl: <P)r<anu

(a3LlIIa)

<Ysai( rr,Iorop xese r<yparop - 2023

rroM! taqlltcEl



6 (Tyralr xep) apEaiir,r xo6ac6lH6u 4 r{llnl
6aFAapraMacErHr,q 6ipi: (A(Iapar ron(BrHEr)

Xblll 6oiiBl Cairrap
Oaeyuerrir<
napa4rranap

Eacnac03
6errepi

BTXO
XIK

Kyparop:rap

7.5arurr,r: Konlrereunetrir xene ropneM-gcrerrKajrBrr{ Tep6r|e
Ma(carbr; Xa,rfibr Maaerrr MiHg-(yr6I( aaral'InapblH (arbrnracr6tpy, xe(e rY"rralr6lq oHep MeH

lrr,rHafiBm6r((a gcrer{K,Lrr6r( o6:renri:repli (a6bljl.qayFa, Merirepyre, 6ara.'rayra Aaiilrr.qsrlul
,qaMBrry, orrbrq iuin,qe <Yllrxrrp oii anaHLI,, Korte.4x( cry,qeET'repiFiR ,qe6arrbx (o3r,LrIBlcB!)

x.unb\!rr*,r( nsaexa-6idv 6epy No6acuu icte acupy apxrrrlr 6i,'riu 6epy Yilunaapusaa
Ilonl-rMeaeEli opTa (Ypy.
I{aMTaMacr,r3 ery xo,rAaphr: grlrrbl( .[ocryprep MeIr e,qer-rYpbllrraprr'I, TiJ],qi xal{e M]36lKaH],1.

s,qe6r-rerri ca(ray xer{e rapary; (or,MAbI( caHaHbr xar{r6lpryFa xoEe e3 (LI3Mer[lAe coraH

6arurrrayra ueri:relren eneyMeari( - r)ttaru[Tapllbl( rys,qErnb](rapgrr ueurepy Noue ryciny

J\! Ar4aprnrarrrn ic-urapa,rap
OphrHrary

Mep3iMi
I{naurarop,'rap,
CoHfr't Hartrxe

)I{ayanr6r,'rap

I (YIIl(brp oi arrar{6l) AebarrbrK (o3rairbrc
6arHTBrE,ua (onne.{xreri (Oft -3epeK>.{e6ar
yiiipueciuiu xocnapbrra cefi (ec ic-rrrapa.rlap

Xocnapra
cetrKec
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Кітапхананың негізгі міндеттері: 

1. Эмоционалды, адамгершілік, ақыл ойды дамытуға жағдай жасай отырып, жан-

жақты тұлғаны дамытуға барлық әдіс-тәслдерді қолдану. 

2. Педагогтер мен оқушылардың өз бетімен білімдерін көтеруді ақпараттық- 

кітапхана арқылы және оқу – тәрбиелеу барысы арқылы қамту. 

3. Студенттерді оқу мәдениетіне үйрету, кітапқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, 

кітапхананы пайдалана алуға үйрету.  Студенттердің оқу бағдарламасын табысты 

меңгеруге, танымдық қабілеттерін, шығармашылық ойлауын дамыту үшін жүйелі 

түрде әдебиеттерді оқуға талпындыру. 

4. Студенттерді ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу. 

5. Электрондық білім беру ресурстарын пайдалану. 

6. Қазақстанның тарихи даталарын білу және патриоттық тәрбие беру. 

7. Мұғалімдердің педагогикалық, әдістемелік  шеберліктерін көтеруді педагогикалық 

әдебиеттерді насихаттау арқылы әсер ету. 

8. Оқырмандарға сапалы қызмет көрсету үшін дәстүрлі және жаңа кітапханалық 

технологияларды меңгеруді іске асыру. 

9. Әлемдік және отандық мәдениеттердің байлығын оқушыларға таныстыру. 

10. Колледж ұжымына, кітапханаға, отбасына байланысты , ата-аналарды 

педагогикалық тұрғыдан ақпараттандыру. 

  

ІІ. Колледж  кітапханасының негізгі функциялары 

1. Ақпараттық – ақпараттардың берілу түрі мен форматын, берілу түріне қарай 

пайдалану мүмкіндіктерін беру. 

2. Тәрбиелік – мектепке, туған жерге және мемлекетке деген қарым-қатынасына 

байланысты патриоттық сезімдерін дамытуға әсер ету. 

3. Мәдениеттік – студенттердің эмоцоналдық күйлерін дамыту, әлеуметтік 

танымдарын және мәдениеттік тәрбиелеу, іс-шараларды  ұйымдастыру. 

4. Білім беру – білім беру бағдарламасындағы пәндер бойынша және колледжді 

дамыту міндеттерін қалыптастыру, білім беру мақсаттарын қамту және қолдау. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 



  

  

 

 

 

                                  III.  Кітапхана қызметінің бағыттары 
  

№ Жұмыстар мазмұны Орындалу уақыты   

                                  I. Кітапхана қорын қалыптастыру 

1 Оқу әдебиеттерін қорымен жұмыс   

1.1 

- Қор қызметіне қорытынды жасау 

- 2022-2023 оқу жылына оқу әдебиеттері мен оқулықтармен 

студенттерді  қамтудың диагностикасы 

- АББ-не колледждің оқу процессін оқыту-тәрбиелеу бойынша 

анықтамаларды жазу . 

  

Қыркүйек - қазан 

  

1.2 - Студенттерге оқулықтарды беру және қабылдау 
Мамыр-маусым 

Тамыз-қыркүйек   

1.3 
-          Тапсырыстың орындалғанын бақылау 

-          Келген оқулықтарды өңдеу және қабылдау, тіркеу. 

  Жыл бойы 

  

1.4 
Оқу әдебиеттерін сақтау бойынша жұмыстар: топтар бойынша 

оқулықтарды тексеру 

Қазан,желтоқсан, 

сәуір 

1.5 Оқу бағдарламасын ауыстыру және көнергендерін есептен шығару Мамыр-тамыз 

1.6 Қордың жаңа басылымдарын негіздеу Келуіне қарай 

1.7 Есепке алу журналын түзету. Оқулықтарды беру журналын жүргізу 
Қыркүйек,мамыр 

Жыл бойы 

1.8 

Оқу қорын сақтау бойынша жұмыстар жүргізу: 

-          «Оқулыққа ұзақ өмір тілейміз» тексеру (жалпы колледждік – 

жартыжылда 1 рет,); 

-          Оқу әдебиеттерімен жұмыс және оларды пайдалану ережесі 

туралы колледж сағаттарында, ата-аналар жиналысында, 

кітапханалық дәрістерде ұжымдық кеңес жүргізу; 

Қазан, сәуір 

  Үнемі 

  

 Жыл бойы  

Үнемі 

1.2 Көркем әдебиеттер қорымен жұмыс   Жыл бойы 

1.2.1 Қордың құрамымен танысу Қаңтар 

1.2.2 
Жаңа түсірілімдерді тіркеу және техникалық өңдеу, жүйелеу, 

уақытында қабылдау 
Жыл бойы 

1.2.3 Кітапхана қорын есепке алу Жыл бойы 

1.2.4 Оқырмандарға басылымдарды  беру Үнемі 

1.2.5 Сөрелерге қорларды дұрыс қоюды сақтау Үнемі 

1.2.6 «Ашық сөрелер» ұйымдастыру Жыл бойы 

1.2.7 Оқырмандар үшін жайлы жағдай жасау және қолдау Үнемі 

1.2.8 
Кітапхана белсенділерінің күшімен кітаптарға  «жедел көмек» 

ұйымдастыру 

Жарты жылдықта  

1 рет 

1.2.9 Кітаптар қорын сақтау бойынша жұмыстар жүргізу Үнемі 

1.3.1 

Мерекелерге, мерейтой даталарына, рефераттарға, хабарламаларға, 

топтар  сағаттарына оқырмандар өтінімін өтініштері бойынша 

жоспарлау, ұсыныстар тізімін құру 

  

өтінім бойынша 

II. Оқырмандармен жұмыс 

2.1 

Жеке жұмыс 
-          Оқырмандарды қайта тіркеу (келуі/ кетуі, топтарды қайта 

тіркеу) 

-          1-курс студенттерін  колледж кітапханасына тіркеуді 

  

Қыркүйек 

  

  



ұйымдастыру 

-          Абономентте  оқырмандарға қызмет көрсету 

-          Кітап таңдау кезінде ұсыныстар беру 

-          Оқылғандар туралы кеңес 

-          Колледж кітапханасына жаңадан түскендерге жарнамалық 

кеңес жүргізу 

-          Оқырмандар формулярымен танысу және талдау   

  

Үнемі 

2.2 

Колледж кітапханасы мүшелерінің отырысы 

-          Стандартқа сәйкес оқулықтар тізіміндегі оқулықтарды  

  

  

топтар  ұжымын қамтудың диагностиксы 

-          Оқулықтарды сақтау деңгейі 

-          Жартыжылдықта оқылғандарға талдау қорытындысы 

-          Колледж  кітапханасындағы көп оқылатын кітаптарды 

анықтау бойынша сауалдар 

-          Колледждің ең үздік оқырманы байқауы 

-          2018-2019 оқу жылына оқулықтардың сақталу деңгейін 

анықтау 

 Қыркүйек 

  

  

  

Желтоқсан 

  

мамыр 

  ақпан 

  

 Мамыр 

  

2.3 

Педагогикалық ұжыммен жұмыс 

-          Жаңадан түскен оқу-әдістемелік әдебиеттер туралы 

мұғалімдерді ақпараттандыру 

-          Жаңа оқу жылында оқыту құралдары мен студенттердің 

 таңдауына бағыт бере отырып, ӘБ пән мұғалімдеріне ақпараттық 

жұмыс 

-          Сабаққа әдістемелік көмек көрсету 

-          Белгілі тақырып бойынша әдебиеттер мен мерзімдік 

басылымдарды іздеу. Колледж  газетін дайындау үшін пәндер 

апталығына материалдар жинақтау 

-          Мұғалімдерді бірлесе өткізетін іс-шараға тарту  

  

үнемі 

  

  

ӘБ мен 

педагогтердің 

  

  

  

  

Кітапхананың 2022  - 2023  оқу жылында өткізілетін іс-шаралар жоспары 
  

Қыркүйек 

Р / с 
Атқарылатын          жұмыстың  

мазмұны 
Түрі          Мерзімі Жауапты 

1 Кітапханамен таныстыру саяхат Жыл бойы 
 

2 «Ата Заңым-Алтын қазығым» баяндама қыркүйек  

3 «Тіл  тұмар-бір шынар» 
Кітап 

көрмесі 
қыркүйек 

 

4 Педагогикалық ұжыммен жұмыс пікіралысу Жыл бойы  

  

Қазан 

Р / 

с 

Атқарылатын          жұмыстың  

мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

1 
«Ұстазым менің мәңгілік, жанымда 

қалар жаңғырып» 
Мәнерлеп оқу қазан 

 

2 «Қарттарым- асыл қазынам» Кездесу,жүздесу қазан  



3 «Кітап- ең сабырлы ұстаз» тренинг қазан  

  

Қараша 

Р / 

с 

Атқарылатын          жұмыстың  

мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

1 

«Ата-ананың   сөзі-тәрбиенің  

көзі»(оқимыз,талдаймыз, көреміз 

отбасылық бағытта) 

Баяндама қараша 

 

2 Аудандық  өлкетану  мұражайы саяхат қараша  

3 Қобда  ауылына – 90жыл 
Тарихи-

танымдық сағат 
қараша 

 

  

  

Желтоқсан 

Р / с 
Атқарылатын          

жұмыстың  мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

2 
ЖИТС-ке жол бермеу 

денсаулықты сақтау 
Ақпарттық сағат желтоқсан 

 

3 Тәуелсіздік –бақыт  жолы!» Мерейлі той желтоқсан  

  

Қаңтар 

Р / с 
Атқарылатын          жұмыстың  

мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

1 Өзімді сақтау – менің байлығым 
Ақпараттық 

шолу 
қаңтар 

 

2 «Салауатты  өмір-Заман талабы» 
Танымдық 

сағат 
қаңтар 

 

3 
Абайдың  жүрегі «Қазағым, халқым 

деп соқты» 
Әдеби  кеш қаңтар 

 

  

Ақпан 

Р / с 
Атқарылатын          

жұмыстың  мазмұны 
Түрі          Мерзімі Жауапты 

1 

«Мен өмірді жырлау үшін 

келгенмін» (М.Мақатаев-

88жыл) 

Поэзия кеші ақпан 

 

2 Кітап  оқи  білемізбе? Кітап көрмесі ақпан  

  

Наурыз 

Р / с 
Атқарылатын          

жұмыстың  мазмұны 
Түрі          Мерзімі Жауапты 

1  Қыз бала –өмір көркі сайыс наурыз  

2 «Ұлыс күні - Наурыз келді» буктрейлер наурыз  

3 Семейге-25жыл 
Тарихи-

танымдық сағат 
наурыз 

 

  

  

  

Сәуір 

Р / с 
Атқарылатын          

жұмыстың  мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 



1 «Асыл досымыз-Кітап» Оқыраман бенефисі сәуір  

2 Мамандық алу-мақтанышым 
Библиографиялық 

сабақ 
сәуір 

 

3 Табиғатты  қорғау  -қасиетті іс Баяндама сәуір  

  

  

  

  

Мамыр 

Р / с 
Атқарылатын          жұмыстың  

мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

1 

Әлия Молдагулова ерлігіне- 

75жыл толу 

  

Танымдық 

сағат 

  

мамыр 

 

2 
Ақын-елдің еркесі, батыр –елдің  

серкесі! 

Тақырыптық 

көрме 
мамыр 

 

3 Мәңгі  желбіре -Жеңіс алауы! Кітап көрмесі мамыр  

  

Маусым 

Р / с 
Атқарылатын          

жұмыстың  мазмұны 
Түрі Мерзімі Жауапты 

1 Кітап-білімнің қайнар көзі 
Оқулықтармен 

жұмыс 
маусым 

 

2 
«Денсаулық-өмірдегі негізгі 

байлық!» 
Тәрбие сағаты маусым 

 

3 
Жасай бер, жаса Тәуелсіз 

елдің Рәміздері! 

Танымдық 

сағаты 
маусым 

 

4 
Жылдық жұмыстың  

қорытындысын дайындау 
  маусым 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оқырмандарды кітапханаға тарту жұмыстарын ұйымдастыру. 
                

Кітап студент  үшін қуаныштың күші емес жан-жақты тәрбиенің қайнар көзі. Ол ұрпақты 

айналадағы өмірмен таныстырады, адамгершілік қарым қатынасты, жақсылық пен 

жамандықты, шындық пен әділдік жөнінде түсініктерін қалыптастырады. Кітапқа деген 

сүйіспеншілік одан алған білімін өмірде қолдана білу балаға өзінен-өзі келе қоймайды. 

Бұл жерде кітапханашының, мұғалімнің, ата-ананың көмегі керек. Жан азығы кітапты жас 



ұланды «Балалық» деп аталатын балғын шақтан тәрбиелеген  абзал. Кейбір кітап оқымай 

топтың студенттерінің  ата- аналарымен педсоветте топ  жетекшілеріне айту, ұйымдасқан 

түрде талқылау, экскурсияға шығу және тағы басқа әдістерді қолдана білу арқылы  

мектепте бірден – бір оқымайтын студент  болдырмау үшін жүйелі түрде жұмыс жүргізу 

керек. Студенттерді кітапханаға тарту мақсатында олармен жүргізлетін көпшілік 

жұмыстардың мынадай түрлерін жүргізуге болады. 

1. Кітап көрмесі. 

2. Әңгіме. 

3. Дауыстап оқу. 

4. Оқырмандар коференциясы. 

5. Библиографиялық шолулар 

  

  

                                  

Активтермен жұмыс 
Активтермен жұмыс нағыз оқырмандар коллективі тәрбиелеу болып табылады. Активті 

тәрбиелеу ісі кітапханашының күнделікті жұмысында студентпен  әртүрлі көпшілік 

жұмыстарын өткізу барысында жүзеге асырылып отырады Актив  оқырмандар арқылы 

көптеген студенттерді  кітаппен жұмыс істеуге үйретіп кітапхана әлеміне қызықтырып 

оларды кітапқа деген ынтасын арттырады. 

1. Оқу жылы басында активтерді қайта сайлап, оған жетекшілік ететін оқырмандар 

жетекшісін сайлап алу. 

2. Активтердің күн сайын кітапханаға кезекшілік етуін қамтамасыз етіп отыру. 

3. Кітапхана жұмысын активтерге таныстырып оларға жұмыстарын беріп отыру. 
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